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Врз основа на член 67 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 

бр.32/2020), Иванов инженеринг дооел го издава следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 
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Планерите се должни Планската програма за УПС Лескоец, Општина Охрид да ја 

изработат согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 

бр.32/2020), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 

бр.225/2020, 219/21 и 104/22) и другите релевантни важечки прописи од областа на 

урбанизмот.  
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1. Вовед 

 

Согласно член 44 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ 

бр.32/20), Урбанистички план за село се изработува врз основа на Планска програма со 

која се утврдува прелиминарна граница на планскиот опфат и се опишува подрачјето 

на планскиот опфат, специфичните потреби и можности за просторен развој на 

подрачјето во рамки на опфатот, како и општите и посебните цели на планирањето и 

програмските содржини што треба да бидат предмет на планирањето. 

 

Согласно на член 21 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ 

бр.225/20, 219/21 и 104/22), Планската програма се изработува врз основа на: 

 анализата на степенот и начинот на реализација на важечкиот урбанистички 

план, 

 анализата на потребите и можностите за просторен развој, 

 заклучоци и плански одредби за просторниот развој за предметниот плански 

опфат што произлегуваат од планови и од стратегии за развој што се донесени 

на повисоко ниво на планирање, 

 програмски цели и насоки за обемот и природата на потребниот просторен 

развој. 

 

Планската програма на урбанистичките планови се состои од текстуален и графички 

дел. 

 

Целта на оваа Предлог планска програма е изработка на следната планска 

документација: 

Урбанистички план за село Лескоец, Општина Охрид. 

 

Основа за изработка на Предлог планската програма за УПС Лескоец, Општина Охрид е 

следниот документ: 

- Склучен Договор за изработка на урбанистички планови за села помеѓу Општина 

Охрид како набававуач (заверен од набавувачот со бр.09-7000/1 од 11.08.2020год.) и 

Иванов инженеринг како носител на набавката (заверен од носителот на набавката со 

бр.0307-29/2020 од 12.08.2020год.); 

- Условите за планирање на просторот кои произлегуваат од Простониот план на РМ 

(техн.бр. Y12321 од септември 2021) со Решение издадено од Министерството за 

животна средина и просторно планирање (бр.УП1-15 1393/2021 од 27.09.2021год.); 

- Измени и дополнувања на развојната програма за изработка на урбанистички 

планови на територијата на Општина Охрид 2020 - 2022; 

- Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за ажурирана геодетска 

подлога 

- Планот за управување со светското природно и културно наследство во Охридскиот 

регион со Акциски план (2020 - 2029) (Сл.весник на РСМ бр.45/20). 

 

Предметниот планскиот опфат се наоѓа во границите на Светското природно и културно 

наследство на Охридскиот регион чијашто заштита и управување е уредено со Планот 

за управување со светското природно и културно наследство на Охридскиот регион со 

Акцсики план 2020 - 2029. Планот за управување е централен плански инструмент за 

заштита, користење, конзервација и одржлив развој на доброто, но и заштита на 

неговата автентичност и интегритет и пренесување на идните генерации.  

 

Акцискиот план е елабориран врз основа на анализите за состојбата и заканите за 

исклучителната универзална вредност на природното и културното наследство во 

Охридскиот Регион и целите што се дефинирани во насока на намалување или 

избегнување на тие закани. Планот опфаќа мерки и активности што ќе овозможат да се 

постигнат целите; за секоја активност се утврдени одговорни институции (една 

институција која е носител на активноста и други надлежни институции што ќе бидат 

вклучени во реализацијата/спроведувањето на активностите), рокови во кои е 

потребно да се реализираат активностите, односно достапните ресурси. 
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2. Подрачје на планскиот опфат 
 

Планскиот опфат на УПС Лескоец се наоѓа во КО Лескоец, КО Охрид 4 и КО Косел 

Границата на плански опфат претставува затворена линија со прекршни точки кои ги 

имаат следните координати по x и y: 

 

Т1 Y=7486240.2000 X=4557376.5600 

Т2 Y=7486243.9800 X=4557384.8500 

Т3 Y=7486255.3100 X=4557378.6000 

Т4 Y=7486292.5900 X=4557347.1000 

Т5 Y=7486306.1100 X=4557330.6100 

Т6 Y=7486366.4200 X=4557268.6700 

Т7 Y=7486383.2188 X=4557251.2177 

Т8 Y=7486371.7600 X=4557233.1200 

Т9 Y=7486367.6500 X=4557226.6300 

Т10 Y=7486366.6100 X=4557225.5300 

Т11 Y=7486365.6600 X=4557224.5300 

Т12 Y=7486367.0900 X=4557223.0300 

Т13 Y=7486356.0600 X=4557214.7800 

Т14 Y=7486351.4600 X=4557211.3400 

Т15 Y=7486347.7900 X=4557208.6000 

Т16 Y=7486360.1000 X=4557200.0600 

Т17 Y=7486370.1000 X=4557182.7800 

Т18 Y=7486371.4800 X=4557168.9800 

Т19 Y=7486374.5300 X=4557167.5500 

Т20 Y=7486374.7800 X=4557166.7700 

Т21 Y=7486374.8800 X=4557166.4500 

Т22 Y=7486375.4800 X=4557164.5800 

Т23 Y=7486365.2600 X=4557159.9400 

Т24 Y=7486362.2700 X=4557131.8700 

Т25 Y=7486349.6700 X=4557130.7000 

Т26 Y=7486327.9700 X=4557129.2300 

Т27 Y=7486288.9200 X=4557128.1300 

Т28 Y=7486272.9465 X=4557124.0950 

Т29 Y=7486275.1000 X=4557115.5700 

Т30 Y=7486277.2900 X=4557110.2600 

Т31 Y=7486208.0200 X=4557098.2800 

Т32 Y=7486204.4700 X=4557097.3600 

Т33 Y=7486207.8200 X=4557089.1700 

Т34 Y=7486212.6400 X=4557089.8000 

Т35 Y=7486218.2300 X=4557080.6200 

Т36 Y=7486221.3100 X=4557081.1100 

Т37 Y=7486223.1800 X=4557072.2600 

Т38 Y=7486224.1000 X=4557067.5400 

Т39 Y=7486226.5300 X=4557054.9900 

Т40 Y=7486227.7600 X=4557048.1700 

Т41 Y=7486229.1500 X=4557040.1200 

Т42 Y=7486231.6000 X=4557027.9500 
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Т43 Y=7486233.3100 X=4557015.9000 

Т44 Y=7486233.3700 X=4557015.4200 

Т45 Y=7486274.1000 X=4557023.1800 

Т46 Y=7486303.2122 X=4557027.4294 

Т47 Y=7486307.9700 X=4556996.2700 

Т48 Y=7486308.2400 X=4556994.0500 

Т49 Y=7486310.8900 X=4556972.3800 

Т50 Y=7486290.5900 X=4556968.8500 

Т51 Y=7486265.7300 X=4556964.0000 

Т52 Y=7486241.3600 X=4556959.7100 

Т53 Y=7486238.7300 X=4556958.3900 

Т54 Y=7486211.7700 X=4556952.1400 

Т55 Y=7486195.6900 X=4556948.4100 

Т56 Y=7486182.7300 X=4556945.3700 

Т57 Y=7486175.2800 X=4556943.6200 

Т58 Y=7486170.3800 X=4556944.0100 

Т59 Y=7486170.7400 X=4556942.0100 

Т60 Y=7486173.7500 X=4556925.5900 

Т61 Y=7486176.2000 X=4556917.8000 

Т62 Y=7486177.9900 X=4556909.5500 

Т63 Y=7486178.2100 X=4556907.2100 

Т64 Y=7486179.1600 X=4556893.5700 

Т65 Y=7486179.5200 X=4556891.5500 

Т66 Y=7486180.8600 X=4556877.9200 

Т67 Y=7486181.3700 X=4556873.4700 

Т68 Y=7486182.2100 X=4556862.7800 

Т69 Y=7486182.7300 X=4556847.8100 

Т70 Y=7486183.3600 X=4556835.2500 

Т71 Y=7486183.5600 X=4556832.1700 

Т72 Y=7486184.6500 X=4556821.2100 

Т73 Y=7486184.7100 X=4556820.6400 

Т74 Y=7486185.5000 X=4556813.1800 

Т75 Y=7486185.8100 X=4556810.7900 

Т76 Y=7486186.3800 X=4556801.9700 

Т77 Y=7486186.4800 X=4556798.3600 

Т78 Y=7486184.7700 X=4556798.1600 

Т79 Y=7486185.5500 X=4556790.8500 

Т80 Y=7486185.8200 X=4556785.8000 

Т81 Y=7486186.3100 X=4556775.9500 

Т82 Y=7486187.6800 X=4556768.4800 

Т83 Y=7486188.4100 X=4556763.5900 

Т84 Y=7486190.3800 X=4556752.7300 

Т85 Y=7486192.9400 X=4556740.2000 

Т86 Y=7486168.8600 X=4556735.4200 

Т87 Y=7486172.6900 X=4556722.1000 

Т88 Y=7486174.3400 X=4556716.3800 

Т89 Y=7486170.9600 X=4556709.6500 
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Т90 Y=7486110.8800 X=4556699.4800 

Т91 Y=7486074.8800 X=4556695.1400 

Т92 Y=7486074.6600 X=4556692.5200 

Т93 Y=7486073.1600 X=4556670.9100 

Т94 Y=7486072.6300 X=4556663.5600 

Т95 Y=7486072.6300 X=4556662.8200 

Т96 Y=7486072.1500 X=4556660.6900 

Т97 Y=7486070.8400 X=4556652.5900 

Т98 Y=7486070.6600 X=4556648.3700 

Т99 Y=7486069.5100 X=4556637.3500 

Т100 Y=7486069.0400 X=4556631.8700 

Т101 Y=7486069.1400 X=4556631.0000 

Т102 Y=7486069.2600 X=4556623.8400 

Т103 Y=7486068.0400 X=4556619.8000 

Т104 Y=7486067.7100 X=4556613.4600 

Т105 Y=7486067.5500 X=4556611.7200 

Т106 Y=7486066.5600 X=4556600.4100 

Т107 Y=7486066.2600 X=4556599.9400 

Т108 Y=7486066.2400 X=4556597.2600 

Т109 Y=7486066.1100 X=4556593.2300 

Т110 Y=7486065.8600 X=4556590.0200 

Т111 Y=7486065.7500 X=4556584.1900 

Т112 Y=7486065.5200 X=4556576.9700 

Т113 Y=7486065.1900 X=4556570.2500 

Т114 Y=7486073.2900 X=4556569.8600 

Т115 Y=7486078.2000 X=4556569.0300 

Т116 Y=7486077.5400 X=4556560.0700 

Т117 Y=7486075.9900 X=4556545.9900 

Т118 Y=7486074.2000 X=4556527.0000 

Т119 Y=7486070.9800 X=4556492.3400 

Т120 Y=7486070.9300 X=4556491.7800 

Т121 Y=7486088.0000 X=4556491.4100 

Т122 Y=7486088.2029 X=4556507.4728 

Т123 Y=7486101.9863 X=4556506.6178 

Т124 Y=7486101.9300 X=4556517.5300 

Т125 Y=7486102.8300 X=4556517.8900 

Т126 Y=7486117.0600 X=4556518.7400 

Т127 Y=7486118.1000 X=4556536.5000 

Т128 Y=7486125.8500 X=4556537.7600 

Т129 Y=7486132.4300 X=4556539.6600 

Т130 Y=7486132.6600 X=4556539.8700 

Т131 Y=7486142.4600 X=4556542.2200 

Т132 Y=7486142.7300 X=4556540.9300 

Т133 Y=7486143.5100 X=4556541.1200 

Т134 Y=7486143.8000 X=4556539.6400 

Т135 Y=7486152.8300 X=4556541.2000 

Т136 Y=7486188.0400 X=4556549.2600 
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Т137 Y=7486203.2500 X=4556552.4300 

Т138 Y=7486200.3700 X=4556564.2600 

Т139 Y=7486213.9800 X=4556565.5600 

Т140 Y=7486204.0000 X=4556602.6922 

Т141 Y=7486191.9578 X=4556599.9748 

Т142 Y=7486188.4400 X=4556614.9100 

Т143 Y=7486181.5500 X=4556612.2700 

Т144 Y=7486180.7300 X=4556614.4400 

Т145 Y=7486177.1300 X=4556614.4200 

Т146 Y=7486145.2600 X=4556612.5100 

Т147 Y=7486143.5500 X=4556628.9800 

Т148 Y=7486153.6500 X=4556631.6400 

Т149 Y=7486153.6400 X=4556631.9200 

Т150 Y=7486152.9400 X=4556647.6000 

Т151 Y=7486183.0300 X=4556657.6800 

Т152 Y=7486186.8000 X=4556658.9400 

Т153 Y=7486181.5100 X=4556674.3400 

Т154 Y=7486176.0400 X=4556688.7600 

Т155 Y=7486173.7000 X=4556698.3824 

Т156 Y=7486177.1900 X=4556699.1700 

Т157 Y=7486179.6100 X=4556699.6900 

Т158 Y=7486203.9100 X=4556705.2000 

Т159 Y=7486211.5200 X=4556706.4500 

Т160 Y=7486227.7700 X=4556709.9200 

Т161 Y=7486243.7800 X=4556713.3700 

Т162 Y=7486262.4900 X=4556716.3800 

Т163 Y=7486285.1300 X=4556722.2000 

Т164 Y=7486280.8300 X=4556738.5200 

Т165 Y=7486287.0700 X=4556742.7400 

Т166 Y=7486285.2900 X=4556747.6900 

Т167 Y=7486284.6400 X=4556747.1200 

Т168 Y=7486281.1400 X=4556777.9200 

Т169 Y=7486268.0100 X=4556776.2300 

Т170 Y=7486266.6000 X=4556775.9800 

Т171 Y=7486266.1100 X=4556775.9000 

Т172 Y=7486252.4600 X=4556773.7000 

Т173 Y=7486251.2600 X=4556781.2000 

Т174 Y=7486251.2400 X=4556781.3600 

Т175 Y=7486249.5800 X=4556794.8700 

Т176 Y=7486247.8600 X=4556806.8800 

Т177 Y=7486248.2700 X=4556810.1200 

Т178 Y=7486248.2200 X=4556811.9900 

Т179 Y=7486262.6300 X=4556814.5200 

Т180 Y=7486275.5000 X=4556816.6500 

Т181 Y=7486279.3800 X=4556817.2000 

Т182 Y=7486291.5700 X=4556818.9100 

Т183 Y=7486292.5100 X=4556810.5500 
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Т184 Y=7486294.4900 X=4556795.3500 

Т185 Y=7486297.0900 X=4556773.7400 

Т186 Y=7486300.1000 X=4556749.4600 

Т187 Y=7486305.0400 X=4556728.9100 

Т188 Y=7486309.5000 X=4556717.3300 

Т189 Y=7486327.2200 X=4556726.5000 

Т190 Y=7486320.7400 X=4556765.4900 

Т191 Y=7486319.0800 X=4556777.2900 

Т192 Y=7486318.3700 X=4556786.7500 

Т193 Y=7486340.4211 X=4556789.6017 

Т194 Y=7486343.3800 X=4556758.5300 

Т195 Y=7486346.3734 X=4556729.4994 

Т196 Y=7486357.1100 X=4556732.0800 

Т197 Y=7486360.0700 X=4556732.6600 

Т198 Y=7486362.5000 X=4556733.1700 

Т199 Y=7486364.6000 X=4556733.0300 

Т200 Y=7486367.8100 X=4556732.8900 

Т201 Y=7486373.6300 X=4556734.0900 

Т202 Y=7486369.0500 X=4556778.2900 

Т203 Y=7486385.8900 X=4556781.6300 

Т204 Y=7486388.3700 X=4556782.4900 

Т205 Y=7486386.4000 X=4556790.3600 

Т206 Y=7486380.7900 X=4556812.8000 

Т207 Y=7486396.8300 X=4556817.9500 

Т208 Y=7486403.9400 X=4556795.8200 

Т209 Y=7486406.5000 X=4556787.8700 

Т210 Y=7486411.8300 X=4556768.7200 

Т211 Y=7486412.4900 X=4556768.9700 

Т212 Y=7486428.8600 X=4556775.2700 

Т213 Y=7486413.0200 X=4556826.6700 

Т214 Y=7486407.3100 X=4556850.0700 

Т215 Y=7486407.2500 X=4556850.7100 

Т216 Y=7486403.5900 X=4556864.1500 

Т217 Y=7486390.7900 X=4556906.2800 

Т218 Y=7486391.8600 X=4556906.3300 

Т219 Y=7486391.5700 X=4556907.2700 

Т220 Y=7486395.2200 X=4556909.2300 

Т221 Y=7486398.6200 X=4556910.1600 

Т222 Y=7486417.9000 X=4556915.7200 

Т223 Y=7486422.4600 X=4556917.2600 

Т224 Y=7486419.5700 X=4556928.3900 

Т225 Y=7486413.1100 X=4556956.4700 

Т226 Y=7486421.3800 X=4556958.8300 

Т227 Y=7486436.7200 X=4556963.2500 

Т228 Y=7486445.0900 X=4556922.8900 

Т229 Y=7486444.0300 X=4556922.5200 

Т230 Y=7486452.1800 X=4556887.7000 
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Т231 Y=7486454.8000 X=4556880.6100 

Т232 Y=7486461.1000 X=4556851.9600 

Т233 Y=7486470.1300 X=4556821.6600 

Т234 Y=7486479.9400 X=4556826.2700 

Т235 Y=7486486.6400 X=4556827.8300 

Т236 Y=7486494.0500 X=4556830.6100 

Т237 Y=7486487.2700 X=4556848.3900 

Т238 Y=7486508.5600 X=4556855.0800 

Т239 Y=7486517.8900 X=4556830.6300 

Т240 Y=7486518.8800 X=4556831.1200 

Т241 Y=7486532.1900 X=4556837.8100 

Т242 Y=7486534.1200 X=4556838.7000 

Т243 Y=7486532.7200 X=4556841.5600 

Т244 Y=7486547.0400 X=4556848.2900 

Т245 Y=7486543.5900 X=4556857.6800 

Т246 Y=7486545.4600 X=4556858.1600 

Т247 Y=7486561.1100 X=4556862.1900 

Т248 Y=7486543.4500 X=4556906.8900 

Т249 Y=7486555.4500 X=4556911.3400 

Т250 Y=7486567.7400 X=4556915.9900 

Т251 Y=7486575.0000 X=4556895.5500 

Т252 Y=7486576.1800 X=4556892.1400 

Т253 Y=7486592.3100 X=4556900.1200 

Т254 Y=7486583.9166 X=4556921.2301 

Т255 Y=7486618.8800 X=4556932.5500 

Т256 Y=7486616.2000 X=4556940.9100 

Т257 Y=7486601.1400 X=4556987.7600 

Т258 Y=7486606.1100 X=4556990.9200 

Т259 Y=7486611.0100 X=4556994.0400 

Т260 Y=7486616.3000 X=4556997.3300 

Т261 Y=7486623.1400 X=4556998.7500 

Т262 Y=7486627.9800 X=4556997.5600 

Т263 Y=7486636.1200 X=4556973.0000 

Т264 Y=7486642.8100 X=4556955.8700 

Т265 Y=7486664.1000 X=4556960.1100 

Т266 Y=7486659.6000 X=4556972.2500 

Т267 Y=7486678.2600 X=4556977.9700 

Т268 Y=7486689.6600 X=4556948.4900 

Т269 Y=7486699.6400 X=4556953.4100 

Т270 Y=7486705.2400 X=4556940.0000 

Т271 Y=7486726.2400 X=4556949.7500 

Т272 Y=7486745.7200 X=4556957.3500 

Т273 Y=7486741.6000 X=4556970.3000 

Т274 Y=7486763.1700 X=4556978.9100 

Т275 Y=7486752.5400 X=4557014.5400 

Т276 Y=7486763.6300 X=4557012.3400 

Т277 Y=7486776.8600 X=4557008.4100 
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Т278 Y=7486786.8100 X=4557006.2500 

Т279 Y=7486798.5000 X=4557007.3100 

Т280 Y=7486800.3000 X=4557007.7800 

Т281 Y=7486809.8000 X=4557010.6000 

Т282 Y=7486817.6100 X=4557013.5400 

Т283 Y=7486834.8100 X=4557018.2800 

Т284 Y=7486861.2400 X=4557022.8500 

Т285 Y=7486880.2400 X=4557020.7800 

Т286 Y=7486900.2100 X=4557020.6400 

Т287 Y=7486915.0600 X=4557022.3200 

Т288 Y=7486926.7500 X=4557021.0700 

Т289 Y=7486935.9000 X=4557021.3300 

Т290 Y=7486953.0600 X=4557023.4600 

Т291 Y=7486955.2500 X=4557023.7500 

Т292 Y=7486967.9000 X=4557026.9200 

Т293 Y=7486977.8400 X=4557027.7400 

Т294 Y=7487000.9400 X=4557033.1600 

Т295 Y=7487003.2300 X=4557033.6900 

Т296 Y=7487004.4100 X=4557033.9700 

Т297 Y=7487014.9200 X=4557035.6900 

Т298 Y=7487008.0700 X=4557028.3700 

Т299 Y=7487006.1900 X=4557026.6000 

Т300 Y=7487002.8400 X=4557023.4400 

Т301 Y=7487010.7300 X=4557023.5800 

Т302 Y=7487021.4600 X=4557024.0800 

Т303 Y=7487038.3400 X=4557026.5800 

Т304 Y=7487078.5900 X=4557034.1400 

Т305 Y=7487108.9600 X=4557040.2000 

Т306 Y=7487122.6700 X=4557043.4800 

Т307 Y=7487135.0600 X=4557043.3100 

Т308 Y=7487150.1900 X=4557044.0900 

Т309 Y=7487181.9000 X=4557045.4100 

Т310 Y=7487204.8700 X=4557048.3100 

Т311 Y=7487215.2200 X=4557048.9200 

Т312 Y=7487215.3900 X=4557047.3800 

Т313 Y=7487246.2100 X=4557054.0000 

Т314 Y=7487296.1800 X=4557063.7900 

Т315 Y=7487313.2400 X=4557066.1300 

Т316 Y=7487330.3400 X=4557066.6000 

Т317 Y=7487345.4300 X=4557073.4800 

Т318 Y=7487351.5400 X=4557081.6400 

Т319 Y=7487370.3900 X=4557097.4300 

Т320 Y=7487372.3100 X=4557099.1500 

Т321 Y=7487379.5800 X=4557105.6300 

Т322 Y=7487380.4700 X=4557107.5500 

Т323 Y=7487394.9200 X=4557115.0500 

Т324 Y=7487434.5900 X=4557131.7200 
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Т325 Y=7487445.7782 X=4557135.9260 

Т326 Y=7487453.2200 X=4557120.7800 

Т327 Y=7487463.5500 X=4557096.9300 

Т328 Y=7487448.0800 X=4557090.6100 

Т329 Y=7487449.3000 X=4557088.3700 

Т330 Y=7487454.4600 X=4557080.9200 

Т331 Y=7487461.1900 X=4557071.5100 

Т332 Y=7487450.2300 X=4557067.0700 

Т333 Y=7487442.8300 X=4557055.5300 

Т334 Y=7487442.0400 X=4557045.9000 

Т335 Y=7487420.4700 X=4557052.9200 

Т336 Y=7487395.3400 X=4557063.7700 

Т337 Y=7487386.1100 X=4557029.3100 

Т338 Y=7487371.3600 X=4557038.9700 

Т339 Y=7487358.8400 X=4557046.4900 

Т340 Y=7487330.0100 X=4557008.3400 

Т341 Y=7487306.7600 X=4556993.6100 

Т342 Y=7487301.6200 X=4557019.3100 

Т343 Y=7487320.9600 X=4557026.0200 

Т344 Y=7487327.3400 X=4557043.4100 

Т345 Y=7487325.0000 X=4557043.0800 

Т346 Y=7487271.1400 X=4557035.5900 

Т347 Y=7487219.3800 X=4557026.8400 

Т348 Y=7487202.4000 X=4557023.2700 

Т349 Y=7487187.6500 X=4557020.3800 

Т350 Y=7487184.7700 X=4557020.1700 

Т351 Y=7487182.2300 X=4557019.8100 

Т352 Y=7487158.0000 X=4557015.3400 

Т353 Y=7487161.2600 X=4557001.1100 

Т354 Y=7487161.6800 X=4556998.7600 

Т355 Y=7487160.9100 X=4556998.5500 

Т356 Y=7487160.0500 X=4556998.3200 

Т357 Y=7487154.3500 X=4556996.7900 

Т358 Y=7487138.7800 X=4556991.8000 

Т359 Y=7487135.4900 X=4556990.8000 

Т360 Y=7487110.0300 X=4556972.3500 

Т361 Y=7487096.5671 X=4556966.3409 

Т362 Y=7487066.0828 X=4556943.1164 

Т363 Y=7487039.3000 X=4556931.9600 

Т364 Y=7487034.2500 X=4556930.3900 

Т365 Y=7487032.5700 X=4556929.9900 

Т366 Y=7487028.8600 X=4556929.3000 

Т367 Y=7487027.5700 X=4556929.1200 

Т368 Y=7487014.8400 X=4556927.0000 

Т369 Y=7487013.9400 X=4556934.0900 

Т370 Y=7487013.6800 X=4556936.0800 

Т371 Y=7487008.7300 X=4556961.9800 
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Т372 Y=7487005.0700 X=4556977.0300 

Т373 Y=7486983.4700 X=4556969.7300 

Т374 Y=7486969.3300 X=4556966.0100 

Т375 Y=7486972.5600 X=4556951.9900 

Т376 Y=7486969.7900 X=4556951.0600 

Т377 Y=7486968.3500 X=4556950.0300 

Т378 Y=7486952.6500 X=4556938.7700 

Т379 Y=7486952.1400 X=4556938.4000 

Т380 Y=7486951.6200 X=4556938.0300 

Т381 Y=7486938.8700 X=4556935.2500 

Т382 Y=7486936.0400 X=4556934.5500 

Т383 Y=7486933.8900 X=4556944.5100 

Т384 Y=7486932.6000 X=4556949.4100 

Т385 Y=7486917.5200 X=4556946.0700 

Т386 Y=7486924.1200 X=4556916.7500 

Т387 Y=7486927.8800 X=4556897.9000 

Т388 Y=7486928.7900 X=4556893.7800 

Т389 Y=7486930.2200 X=4556887.3400 

Т390 Y=7486935.0300 X=4556864.9400 

Т391 Y=7486939.0700 X=4556860.8400 

Т392 Y=7486917.7800 X=4556864.7800 

Т393 Y=7486899.6500 X=4556862.6400 

Т394 Y=7486884.0500 X=4556867.2700 

Т395 Y=7486873.1600 X=4556868.4400 

Т396 Y=7486858.9800 X=4556867.8500 

Т397 Y=7486847.2800 X=4556865.6400 

Т398 Y=7486834.6600 X=4556860.5100 

Т399 Y=7486826.7700 X=4556864.5600 

Т400 Y=7486815.3500 X=4556866.5500 

Т401 Y=7486818.0200 X=4556873.7500 

Т402 Y=7486823.4600 X=4556882.4000 

Т403 Y=7486833.0900 X=4556894.7300 

Т404 Y=7486838.0300 X=4556902.1500 

Т405 Y=7486836.8500 X=4556909.8900 

Т406 Y=7486836.1400 X=4556913.7200 

Т407 Y=7486834.5700 X=4556922.3300 

Т408 Y=7486832.2000 X=4556921.4100 

Т409 Y=7486820.0700 X=4556917.5600 

Т410 Y=7486817.6400 X=4556916.6600 

Т411 Y=7486782.3400 X=4556905.5000 

Т412 Y=7486786.9400 X=4556892.2600 

Т413 Y=7486775.7300 X=4556887.9600 

Т414 Y=7486761.9100 X=4556882.6600 

Т415 Y=7486751.1700 X=4556877.1000 

Т416 Y=7486759.7600 X=4556853.2400 

Т417 Y=7486760.5500 X=4556851.1400 

Т418 Y=7486764.7900 X=4556839.8900 
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Т419 Y=7486758.7600 X=4556830.6500 

Т420 Y=7486756.1100 X=4556829.2700 

Т421 Y=7486747.0000 X=4556826.9600 

Т422 Y=7486736.4200 X=4556821.7700 

Т423 Y=7486734.0300 X=4556818.9100 

Т424 Y=7486731.0200 X=4556821.2600 

Т425 Y=7486717.1100 X=4556806.1400 

Т426 Y=7486707.4800 X=4556794.9500 

Т427 Y=7486708.5600 X=4556793.4300 

Т428 Y=7486707.3000 X=4556787.6100 

Т429 Y=7486709.4300 X=4556784.1500 

Т430 Y=7486708.0100 X=4556778.5500 

Т431 Y=7486701.5100 X=4556776.5800 

Т432 Y=7486700.5500 X=4556764.2200 

Т433 Y=7486697.0300 X=4556760.3700 

Т434 Y=7486690.5500 X=4556757.9800 

Т435 Y=7486689.3400 X=4556756.5300 

Т436 Y=7486683.2200 X=4556748.7400 

Т437 Y=7486675.8800 X=4556739.3700 

Т438 Y=7486679.7900 X=4556736.0400 

Т439 Y=7486685.3800 X=4556729.0400 

Т440 Y=7486675.3900 X=4556719.4100 

Т441 Y=7486674.2100 X=4556718.0800 

Т442 Y=7486672.4200 X=4556718.8100 

Т443 Y=7486661.8800 X=4556729.8400 

Т444 Y=7486654.3700 X=4556721.8100 

Т445 Y=7486640.4600 X=4556699.3100 

Т446 Y=7486635.7700 X=4556694.1200 

Т447 Y=7486632.5800 X=4556695.4600 

Т448 Y=7486613.8800 X=4556708.0400 

Т449 Y=7486610.9600 X=4556709.3800 

Т450 Y=7486609.2500 X=4556710.1600 

Т451 Y=7486605.1300 X=4556712.0500 

Т452 Y=7486602.2600 X=4556713.3600 

Т453 Y=7486597.8900 X=4556713.9500 

Т454 Y=7486593.6300 X=4556717.2000 

Т455 Y=7486587.4800 X=4556715.3000 

Т456 Y=7486586.8700 X=4556712.0800 

Т457 Y=7486585.2400 X=4556703.4300 

Т458 Y=7486583.9584 X=4556693.5104 

Т459 Y=7486567.7900 X=4556668.1600 

Т460 Y=7486539.4500 X=4556632.2100 

Т461 Y=7486528.7100 X=4556618.9800 

Т462 Y=7486525.0361 X=4556610.0685 

Т463 Y=7486521.8300 X=4556611.3900 

Т464 Y=7486516.5500 X=4556587.1500 

Т465 Y=7486508.8500 X=4556563.5500 
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Т466 Y=7486508.0100 X=4556563.8300 

Т467 Y=7486496.9100 X=4556547.7400 

Т468 Y=7486485.4400 X=4556530.9700 

Т469 Y=7486481.9300 X=4556528.8500 

Т470 Y=7486466.6000 X=4556508.6500 

Т471 Y=7486446.2100 X=4556486.4800 

Т472 Y=7486430.7300 X=4556467.9100 

Т473 Y=7486422.6300 X=4556457.1000 

Т474 Y=7486410.5700 X=4556440.1200 

Т475 Y=7486407.0600 X=4556429.0300 

Т476 Y=7486408.4700 X=4556428.0000 

Т477 Y=7486411.7400 X=4556425.6000 

Т478 Y=7486424.6700 X=4556419.4000 

Т479 Y=7486447.8300 X=4556404.6000 

Т480 Y=7486436.8600 X=4556385.6600 

Т481 Y=7486430.7900 X=4556376.8800 

Т482 Y=7486420.8900 X=4556361.6800 

Т483 Y=7486422.6300 X=4556360.5500 

Т484 Y=7486418.7100 X=4556348.6300 

Т485 Y=7486411.2700 X=4556326.0000 

Т486 Y=7486417.3417 X=4556322.2331 

Т487 Y=7486413.2500 X=4556314.4200 

Т488 Y=7486408.7400 X=4556306.7400 

Т489 Y=7486399.8300 X=4556291.1100 

Т490 Y=7486396.7100 X=4556275.8200 

Т491 Y=7486389.0600 X=4556264.0500 

Т492 Y=7486404.2900 X=4556254.4000 

Т493 Y=7486408.4100 X=4556246.9700 

Т494 Y=7486398.9600 X=4556235.9300 

Т495 Y=7486378.6300 X=4556216.8400 

Т496 Y=7486362.7200 X=4556199.5000 

Т497 Y=7486351.0600 X=4556183.7900 

Т498 Y=7486344.5700 X=4556176.7200 

Т499 Y=7486331.8200 X=4556163.5100 

Т500 Y=7486326.1600 X=4556154.9100 

Т501 Y=7486315.3700 X=4556132.4500 

Т502 Y=7486306.5000 X=4556111.9500 

Т503 Y=7486291.9300 X=4556094.9800 

Т504 Y=7486285.6200 X=4556083.2100 

Т505 Y=7486280.8700 X=4556071.2500 

Т506 Y=7486271.5800 X=4556057.2200 

Т507 Y=7486266.7500 X=4556049.3000 

Т508 Y=7486265.4800 X=4556050.3900 

Т509 Y=7486258.2500 X=4556057.4000 

Т510 Y=7486243.8200 X=4556026.8300 

Т511 Y=7486234.0700 X=4556012.0900 

Т512 Y=7486226.8300 X=4556009.9700 
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Т513 Y=7486221.4300 X=4555996.7500 

Т514 Y=7486221.0400 X=4555995.7900 

Т515 Y=7486208.0800 X=4555956.1400 

Т516 Y=7486203.4500 X=4555941.9900 

Т517 Y=7486199.1100 X=4555926.6100 

Т518 Y=7486197.5600 X=4555920.8300 

Т519 Y=7486195.1500 X=4555911.8100 

Т520 Y=7486193.7900 X=4555906.7500 

Т521 Y=7486188.7900 X=4555892.6600 

Т522 Y=7486186.8500 X=4555885.5000 

Т523 Y=7486190.2000 X=4555882.5800 

Т524 Y=7486190.0600 X=4555879.2800 

Т525 Y=7486188.6200 X=4555862.4900 

Т526 Y=7486191.1900 X=4555847.4600 

Т527 Y=7486193.7400 X=4555829.9900 

Т528 Y=7486198.9800 X=4555807.7500 

Т529 Y=7486201.7000 X=4555799.3800 

Т530 Y=7486203.7100 X=4555792.2500 

Т531 Y=7486209.6800 X=4555797.0800 

Т532 Y=7486213.8600 X=4555770.0700 

Т533 Y=7486217.8700 X=4555737.6700 

Т534 Y=7486220.8600 X=4555728.4400 

Т535 Y=7486221.8700 X=4555725.3300 

Т536 Y=7486224.0200 X=4555716.3000 

Т537 Y=7486227.0300 X=4555709.5400 

Т538 Y=7486230.7200 X=4555709.5400 

Т539 Y=7486242.3300 X=4555709.5500 

Т540 Y=7486245.9700 X=4555701.0900 

Т541 Y=7486248.3200 X=4555695.6400 

Т542 Y=7486251.3600 X=4555690.3400 

Т543 Y=7486252.9800 X=4555689.9900 

Т544 Y=7486256.7900 X=4555688.8200 

Т545 Y=7486283.8400 X=4555677.8200 

Т546 Y=7486289.7000 X=4555678.1500 

Т547 Y=7486290.6900 X=4555677.8900 

Т548 Y=7486292.9200 X=4555674.5400 

Т549 Y=7486299.9000 X=4555676.7700 

Т550 Y=7486315.8400 X=4555660.2700 

Т551 Y=7486325.9700 X=4555652.8800 

Т552 Y=7486337.9800 X=4555650.0400 

Т553 Y=7486350.4500 X=4555647.1000 

Т554 Y=7486349.9100 X=4555641.2400 

Т555 Y=7486345.6100 X=4555629.2500 

Т556 Y=7486346.7100 X=4555603.2700 

Т557 Y=7486345.6100 X=4555596.5300 

Т558 Y=7486349.0100 X=4555560.7300 

Т559 Y=7486351.6086 X=4555541.2270 
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Т560 Y=7486358.2500 X=4555535.9300 

Т561 Y=7486376.5300 X=4555524.9600 

Т562 Y=7486398.6800 X=4555518.1400 

Т563 Y=7486403.7600 X=4555516.4500 

Т564 Y=7486410.2400 X=4555512.7000 

Т565 Y=7486425.7600 X=4555506.4000 

Т566 Y=7486439.5000 X=4555499.1300 

Т567 Y=7486444.0400 X=4555494.0400 

Т568 Y=7486450.0400 X=4555487.3000 

Т569 Y=7486455.5400 X=4555483.7500 

Т570 Y=7486458.7100 X=4555481.7000 

Т571 Y=7486474.8100 X=4555471.2900 

Т572 Y=7486487.6700 X=4555454.6100 

Т573 Y=7486427.9600 X=4555441.7300 

Т574 Y=7486419.7908 X=4555441.8651 

Т575 Y=7486419.6300 X=4555433.2100 

Т576 Y=7486419.2400 X=4555428.1300 

Т577 Y=7486389.7600 X=4555426.7400 

Т578 Y=7486370.3800 X=4555424.9300 

Т579 Y=7486356.7800 X=4555426.0500 

Т580 Y=7486352.7300 X=4555426.7700 

Т581 Y=7486347.9700 X=4555425.5100 

Т582 Y=7486350.3400 X=4555433.2500 

Т583 Y=7486357.4100 X=4555488.1600 

Т584 Y=7486364.0500 X=4555515.8900 

Т585 Y=7486366.1400 X=4555520.4400 

Т586 Y=7486356.4300 X=4555526.4500 

Т587 Y=7486341.5800 X=4555536.6000 

Т588 Y=7486329.3500 X=4555551.7200 

Т589 Y=7486314.8800 X=4555565.5900 

Т590 Y=7486300.0300 X=4555578.3600 

Т591 Y=7486270.5000 X=4555594.9500 

Т592 Y=7486267.1700 X=4555596.6600 

Т593 Y=7486248.9200 X=4555606.0000 

Т594 Y=7486231.9900 X=4555616.3000 

Т595 Y=7486221.4900 X=4555606.7500 

Т596 Y=7486203.2500 X=4555589.6500 

Т597 Y=7486202.9900 X=4555589.4300 

Т598 Y=7486196.9500 X=4555583.4700 

Т599 Y=7486173.0900 X=4555563.3100 

Т600 Y=7486161.7000 X=4555554.3900 

Т601 Y=7486141.9200 X=4555541.2300 

Т602 Y=7486136.4300 X=4555554.7400 

Т603 Y=7486129.4300 X=4555571.5900 

Т604 Y=7486128.6400 X=4555575.5000 

Т605 Y=7486125.5200 X=4555591.1900 

Т606 Y=7486105.4400 X=4555590.0100 
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Т607 Y=7486104.4000 X=4555589.9500 

Т608 Y=7486094.1000 X=4555587.1800 

Т609 Y=7486071.0300 X=4555583.1000 

Т610 Y=7486056.5900 X=4555578.8100 

Т611 Y=7486042.6200 X=4555575.0900 

Т612 Y=7486047.7100 X=4555554.0900 

Т613 Y=7486047.7400 X=4555552.9400 

Т614 Y=7486048.3700 X=4555526.5600 

Т615 Y=7486047.5500 X=4555523.1900 

Т616 Y=7486045.8900 X=4555516.3400 

Т617 Y=7486048.4600 X=4555504.2800 

Т618 Y=7486049.0400 X=4555501.4100 

Т619 Y=7486050.5000 X=4555494.2000 

Т620 Y=7486053.9800 X=4555480.4300 

Т621 Y=7486058.2300 X=4555464.2600 

Т622 Y=7486065.1600 X=4555440.7400 

Т623 Y=7486065.1600 X=4555433.8400 

Т624 Y=7486064.5200 X=4555427.2500 

Т625 Y=7486063.7600 X=4555425.3100 

Т626 Y=7486062.8300 X=4555424.0500 

Т627 Y=7486061.4000 X=4555422.1000 

Т628 Y=7486041.3000 X=4555417.4100 

Т629 Y=7486007.5700 X=4555407.3300 

Т630 Y=7486003.2000 X=4555406.0300 

Т631 Y=7485999.2300 X=4555398.6000 

Т632 Y=7485987.7100 X=4555403.3100 

Т633 Y=7485969.0800 X=4555409.5500 

Т634 Y=7485964.6200 X=4555410.6100 

Т635 Y=7485955.4200 X=4555414.0900 

Т636 Y=7485949.1900 X=4555416.4500 

Т637 Y=7485932.7500 X=4555424.8100 

Т638 Y=7485928.3400 X=4555427.0500 

Т639 Y=7485920.1300 X=4555431.2300 

Т640 Y=7485919.1900 X=4555430.3400 

Т641 Y=7485920.7000 X=4555429.5400 

Т642 Y=7485916.3500 X=4555425.1700 

Т643 Y=7485911.3700 X=4555419.8800 

Т644 Y=7485901.4100 X=4555409.2900 

Т645 Y=7485894.4100 X=4555401.4600 

Т646 Y=7485886.8300 X=4555394.7600 

Т647 Y=7485874.0900 X=4555385.8500 

Т648 Y=7485854.5800 X=4555372.2300 

Т649 Y=7485853.2100 X=4555371.2700 

Т650 Y=7485839.3900 X=4555357.6000 

Т651 Y=7485837.3300 X=4555355.3900 

Т652 Y=7485818.5400 X=4555335.2700 

Т653 Y=7485814.5100 X=4555329.7100 
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Т654 Y=7485820.4600 X=4555326.2700 

Т655 Y=7485816.2900 X=4555321.0600 

Т656 Y=7485821.3000 X=4555318.1100 

Т657 Y=7485812.5100 X=4555304.2400 

Т658 Y=7485806.9600 X=4555292.2600 

Т659 Y=7485769.9400 X=4555308.8800 

Т660 Y=7485767.4200 X=4555303.3900 

Т661 Y=7485756.5200 X=4555286.0100 

Т662 Y=7485744.6500 X=4555282.6000 

Т663 Y=7485738.2500 X=4555283.6600 

Т664 Y=7485724.9700 X=4555288.2900 

Т665 Y=7485722.9700 X=4555288.9900 

Т666 Y=7485689.1100 X=4555302.9900 

Т667 Y=7485655.3500 X=4555316.9600 

Т668 Y=7485624.2300 X=4555329.2700 

Т669 Y=7485622.5700 X=4555329.9300 

Т670 Y=7485602.8400 X=4555337.7200 

Т671 Y=7485578.5800 X=4555347.1400 

Т672 Y=7485577.5400 X=4555347.5500 

Т673 Y=7485571.6492 X=4555349.5425 

Т674 Y=7485602.2142 X=4555432.5337 

Т675 Y=7485596.5100 X=4555435.5800 

Т676 Y=7485594.4900 X=4555436.1900 

Т677 Y=7485577.5700 X=4555443.9000 

Т678 Y=7485568.7400 X=4555447.1200 

Т679 Y=7485477.6300 X=4555475.0900 

Т680 Y=7485451.0700 X=4555482.7900 

Т681 Y=7485441.3700 X=4555485.8200 

Т682 Y=7485443.4200 X=4555490.6800 

Т683 Y=7485447.1300 X=4555501.5500 

Т684 Y=7485452.9800 X=4555518.6600 

Т685 Y=7485453.3700 X=4555519.9500 

Т686 Y=7485455.4300 X=4555519.2100 

Т687 Y=7485466.0800 X=4555515.3900 

Т688 Y=7485473.8900 X=4555513.0600 

Т689 Y=7485498.8500 X=4555506.3800 

Т690 Y=7485508.6600 X=4555503.7300 

Т691 Y=7485518.6100 X=4555501.1000 

Т692 Y=7485520.3500 X=4555500.6300 

Т693 Y=7485540.9900 X=4555494.6700 

Т694 Y=7485559.6800 X=4555489.8700 

Т695 Y=7485582.9500 X=4555483.4500 

Т696 Y=7485610.2100 X=4555476.0000 

Т697 Y=7485614.1400 X=4555489.7000 

Т698 Y=7485611.7000 X=4555490.3400 

Т699 Y=7485614.9100 X=4555498.2200 

Т700 Y=7485617.5800 X=4555502.5000 
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Т701 Y=7485618.6800 X=4555504.2700 

Т702 Y=7485623.8400 X=4555512.5500 

Т703 Y=7485627.1700 X=4555519.6900 

Т704 Y=7485630.4200 X=4555527.2100 

Т705 Y=7485632.3300 X=4555532.4700 

Т706 Y=7485637.9800 X=4555547.3900 

Т707 Y=7485638.3100 X=4555548.6500 

Т708 Y=7485611.1300 X=4555556.1300 

Т709 Y=7485602.8500 X=4555579.6800 

Т710 Y=7485608.2800 X=4555592.5700 

Т711 Y=7485615.9700 X=4555606.9300 

Т712 Y=7485630.5000 X=4555603.6500 

Т713 Y=7485635.3400 X=4555612.1500 

Т714 Y=7485595.7100 X=4555625.3500 

Т715 Y=7485573.2100 X=4555631.9500 

Т716 Y=7485574.7900 X=4555636.7900 

Т717 Y=7485580.1800 X=4555651.3600 

Т718 Y=7485552.1500 X=4555660.5900 

Т719 Y=7485552.0100 X=4555660.1000 

Т720 Y=7485539.4600 X=4555664.3900 

Т721 Y=7485530.3900 X=4555667.0900 

Т722 Y=7485525.7600 X=4555668.4600 

Т723 Y=7485525.9800 X=4555669.2800 

Т724 Y=7485520.0800 X=4555670.7000 

Т725 Y=7485501.3900 X=4555675.6000 

Т726 Y=7485500.6200 X=4555675.8100 

Т727 Y=7485489.0900 X=4555679.3300 

Т728 Y=7485478.9600 X=4555682.6400 

Т729 Y=7485478.5500 X=4555682.7600 

Т730 Y=7485476.1500 X=4555683.4800 

Т731 Y=7485461.2900 X=4555688.3000 

Т732 Y=7485459.5200 X=4555688.9200 

Т733 Y=7485445.0700 X=4555693.4000 

Т734 Y=7485441.2200 X=4555694.6500 

Т735 Y=7485450.9500 X=4555728.4900 

Т736 Y=7485451.2000 X=4555729.3400 

Т737 Y=7485470.5700 X=4555723.2600 

Т738 Y=7485484.5800 X=4555718.3200 

Т739 Y=7485485.4400 X=4555720.4800 

Т740 Y=7485500.2100 X=4555715.7400 

Т741 Y=7485505.8500 X=4555736.3600 

Т742 Y=7485494.3300 X=4555739.8900 

Т743 Y=7485497.5600 X=4555749.4800 

Т744 Y=7485500.2177 X=4555757.1266 

Т745 Y=7485530.9000 X=4555747.8900 

Т746 Y=7485528.2300 X=4555730.7200 

Т747 Y=7485550.6600 X=4555725.0400 
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Т748 Y=7485560.1400 X=4555722.5400 

Т749 Y=7485568.8400 X=4555756.1200 

Т750 Y=7485590.5100 X=4555749.8900 

Т751 Y=7485592.3900 X=4555755.8000 

Т752 Y=7485662.5700 X=4555731.8600 

Т753 Y=7485673.6700 X=4555728.2700 

Т754 Y=7485679.6800 X=4555747.1000 

Т755 Y=7485685.3300 X=4555763.2600 

Т756 Y=7485658.7900 X=4555772.7400 

Т757 Y=7485639.1100 X=4555779.8800 

Т758 Y=7485641.9200 X=4555787.6700 

Т759 Y=7485645.9400 X=4555799.8000 

Т760 Y=7485652.2000 X=4555818.2700 

Т761 Y=7485633.9900 X=4555826.8600 

Т762 Y=7485636.9800 X=4555837.1200 

Т763 Y=7485635.7200 X=4555837.6400 

Т764 Y=7485619.9400 X=4555844.1200 

Т765 Y=7485613.0700 X=4555825.3900 

Т766 Y=7485599.7900 X=4555791.9200 

Т767 Y=7485586.2400 X=4555796.7900 

Т768 Y=7485572.4900 X=4555801.7300 

Т769 Y=7485554.6700 X=4555807.8900 

Т770 Y=7485561.8300 X=4555828.1700 

Т771 Y=7485562.6600 X=4555830.5300 

Т772 Y=7485548.8400 X=4555836.2300 

Т773 Y=7485546.0100 X=4555837.2400 

Т774 Y=7485555.9600 X=4555864.6900 

Т775 Y=7485556.8800 X=4555867.2200 

Т776 Y=7485566.9500 X=4555892.2800 

Т777 Y=7485568.6400 X=4555895.9500 

Т778 Y=7485551.6800 X=4555902.7400 

Т779 Y=7485536.9700 X=4555908.3700 

Т780 Y=7485523.5600 X=4555914.0600 

Т781 Y=7485495.5100 X=4555925.6700 

Т782 Y=7485482.4600 X=4555931.1000 

Т783 Y=7485469.1500 X=4555936.6900 

Т784 Y=7485467.4800 X=4555933.0500 

Т785 Y=7485461.6800 X=4555916.9700 

Т786 Y=7485444.8300 X=4555921.9300 

Т787 Y=7485427.5500 X=4555926.9400 

Т788 Y=7485432.6400 X=4555942.6600 

Т789 Y=7485415.2300 X=4555948.0900 

Т790 Y=7485398.9000 X=4555953.4600 

Т791 Y=7485350.6276 X=4555967.8601 

Т792 Y=7485364.7400 X=4556006.4300 

Т793 Y=7485374.6300 X=4556033.4600 

Т794 Y=7485353.4600 X=4556045.9000 
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Т795 Y=7485333.8800 X=4556055.3900 

Т796 Y=7485309.5100 X=4556069.7900 

Т797 Y=7485298.6926 X=4556076.7674 

Т798 Y=7485301.9000 X=4556081.7400 

Т799 Y=7485326.3600 X=4556089.7000 

Т800 Y=7485354.2000 X=4556095.0300 

Т801 Y=7485391.8400 X=4556096.4000 

Т802 Y=7485397.0800 X=4556116.7900 

Т803 Y=7485398.1000 X=4556120.7700 

Т804 Y=7485401.0800 X=4556133.2500 

Т805 Y=7485401.4700 X=4556134.8400 

Т806 Y=7485405.6900 X=4556132.5000 

Т807 Y=7485440.9800 X=4556122.6700 

Т808 Y=7485437.2200 X=4556108.7900 

Т809 Y=7485447.0701 X=4556105.1991 

Т810 Y=7485440.9561 X=4556087.6061 

Т811 Y=7485453.3200 X=4556083.4900 

Т812 Y=7485450.0200 X=4556070.0500 

Т813 Y=7485449.1200 X=4556066.6500 

Т814 Y=7485444.3800 X=4556050.7500 

Т815 Y=7485438.7900 X=4556033.5300 

Т816 Y=7485440.7500 X=4556032.6500 

Т817 Y=7485448.8900 X=4556029.0200 

Т818 Y=7485467.9500 X=4556020.5000 

Т819 Y=7485496.4000 X=4556008.6800 

Т820 Y=7485502.1500 X=4556023.3700 

Т821 Y=7485503.5500 X=4556026.9400 

Т822 Y=7485508.4900 X=4556039.2200 

Т823 Y=7485525.8400 X=4556035.3100 

Т824 Y=7485518.7200 X=4556016.4900 

Т825 Y=7485515.9400 X=4556009.1300 

Т826 Y=7485527.7300 X=4556004.2300 

Т827 Y=7485539.2200 X=4555999.3700 

Т828 Y=7485537.6200 X=4555995.1500 

Т829 Y=7485550.4600 X=4555991.7200 

Т830 Y=7485562.9100 X=4556025.6800 

Т831 Y=7485565.0400 X=4556030.4200 

Т832 Y=7485576.1700 X=4556059.7400 

Т833 Y=7485577.5900 X=4556066.7200 

Т834 Y=7485566.6300 X=4556069.3700 

Т835 Y=7485582.0600 X=4556109.5400 

Т836 Y=7485587.6200 X=4556125.0500 

Т837 Y=7485617.1400 X=4556200.6600 

Т838 Y=7485626.5700 X=4556197.3200 

Т839 Y=7485638.5000 X=4556193.0300 

Т840 Y=7485641.0700 X=4556192.0800 

Т841 Y=7485624.3000 X=4556141.3200 
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Т842 Y=7485617.0600 X=4556121.8600 

Т843 Y=7485608.7100 X=4556098.5100 

Т844 Y=7485596.8400 X=4556069.4800 

Т845 Y=7485601.1900 X=4556068.0100 

Т846 Y=7485607.9900 X=4556065.8600 

Т847 Y=7485602.1600 X=4556049.8000 

Т848 Y=7485601.1300 X=4556046.9800 

Т849 Y=7485616.1700 X=4556042.3000 

Т850 Y=7485616.8200 X=4556042.1000 

Т851 Y=7485620.0600 X=4556041.3000 

Т852 Y=7485616.8300 X=4556031.7000 

Т853 Y=7485615.9400 X=4556029.0500 

Т854 Y=7485631.6900 X=4556024.4100 

Т855 Y=7485644.4000 X=4556019.4100 

Т856 Y=7485639.8800 X=4555998.6700 

Т857 Y=7485659.5700 X=4555993.8100 

Т858 Y=7485677.4400 X=4555989.5700 

Т859 Y=7485696.4000 X=4555985.4000 

Т860 Y=7485719.7800 X=4555979.0400 

Т861 Y=7485719.3600 X=4555977.8100 

Т862 Y=7485701.0900 X=4555923.8900 

Т863 Y=7485694.2700 X=4555903.4200 

Т864 Y=7485711.2000 X=4555898.0700 

Т865 Y=7485717.4700 X=4555896.0800 

Т866 Y=7485718.5400 X=4555895.7200 

Т867 Y=7485731.6100 X=4555891.3900 

Т868 Y=7485737.2200 X=4555904.9200 

Т869 Y=7485752.7400 X=4555894.7100 

Т870 Y=7485769.9000 X=4555887.0100 

Т871 Y=7485811.4800 X=4555987.3200 

Т872 Y=7485827.1000 X=4556026.4600 

Т873 Y=7485832.0300 X=4556037.5900 

Т874 Y=7485832.9900 X=4556041.5800 

Т875 Y=7485833.6800 X=4556043.6800 

Т876 Y=7485836.0000 X=4556050.8000 

Т877 Y=7485836.7900 X=4556053.3700 

Т878 Y=7485838.2300 X=4556057.9100 

Т879 Y=7485843.3300 X=4556078.6200 

Т880 Y=7485853.6700 X=4556094.5800 

Т881 Y=7485856.2200 X=4556114.0900 

Т882 Y=7485872.6070 X=4556108.4983 

Т883 Y=7485874.9500 X=4556120.8700 

Т884 Y=7485881.1700 X=4556128.0300 

Т885 Y=7485859.1600 X=4556133.1700 

Т886 Y=7485839.9600 X=4556137.9600 

Т887 Y=7485842.0100 X=4556148.5400 

Т888 Y=7485878.9500 X=4556138.5600 
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Т889 Y=7485885.8500 X=4556135.8700 

Т890 Y=7485885.8100 X=4556147.8500 

Т891 Y=7485887.8900 X=4556154.6000 

Т892 Y=7485891.4800 X=4556164.9600 

Т893 Y=7485892.1900 X=4556167.1600 

Т894 Y=7485897.7200 X=4556184.2600 

Т895 Y=7485881.6200 X=4556188.4800 

Т896 Y=7485885.1900 X=4556199.8900 

Т897 Y=7485861.0700 X=4556206.5000 

Т898 Y=7485865.0400 X=4556221.7500 

Т899 Y=7485869.7600 X=4556240.8100 

Т900 Y=7485867.4100 X=4556241.6900 

Т901 Y=7485857.3300 X=4556245.0600 

Т902 Y=7485839.6800 X=4556250.4300 

Т903 Y=7485814.2800 X=4556256.7200 

Т904 Y=7485803.6600 X=4556260.2700 

Т905 Y=7485774.2400 X=4556268.6600 

Т906 Y=7485771.7600 X=4556260.3200 

Т907 Y=7485768.7900 X=4556246.9300 

Т908 Y=7485764.6800 X=4556230.6700 

Т909 Y=7485764.1400 X=4556228.5000 

Т910 Y=7485751.4400 X=4556232.2200 

Т911 Y=7485752.8400 X=4556264.5600 

Т912 Y=7485758.2700 X=4556287.0300 

Т913 Y=7485763.8400 X=4556310.8800 

Т914 Y=7485764.2200 X=4556312.8400 

Т915 Y=7485771.5900 X=4556341.7200 

Т916 Y=7485755.4700 X=4556345.4700 

Т917 Y=7485761.9500 X=4556369.8300 

Т918 Y=7485767.1700 X=4556387.9200 

Т919 Y=7485768.5945 X=4556392.5649 

Т920 Y=7485703.7700 X=4556417.2600 

Т921 Y=7485688.2700 X=4556423.1600 

Т922 Y=7485693.9561 X=4556437.5002 

Т923 Y=7485625.5200 X=4556461.1200 

Т924 Y=7485625.2600 X=4556461.1800 

Т925 Y=7485625.0000 X=4556460.3300 

Т926 Y=7485623.4400 X=4556460.8500 

Т927 Y=7485623.6400 X=4556461.5400 

Т928 Y=7485621.4500 X=4556462.0300 

Т929 Y=7485621.3000 X=4556461.5300 

Т930 Y=7485617.0600 X=4556462.8500 

Т931 Y=7485615.3700 X=4556463.3800 

Т932 Y=7485614.1500 X=4556463.6500 

Т933 Y=7485613.0800 X=4556464.2000 

Т934 Y=7485613.2500 X=4556464.9800 

Т935 Y=7485617.7000 X=4556485.3200 
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Т936 Y=7485618.0300 X=4556487.0400 

Т937 Y=7485622.8200 X=4556510.2800 

Т938 Y=7485626.2600 X=4556527.3700 

Т939 Y=7485643.9300 X=4556523.3500 

Т940 Y=7485661.9700 X=4556518.6000 

Т941 Y=7485673.6800 X=4556515.4300 

Т942 Y=7485685.8000 X=4556512.1500 

Т943 Y=7485717.6200 X=4556503.0600 

Т944 Y=7485722.7195 X=4556501.6489 

Т945 Y=7485722.0400 X=4556498.0700 

Т946 Y=7485717.2400 X=4556475.5400 

Т947 Y=7485717.0000 X=4556472.0300 

Т948 Y=7485718.0800 X=4556468.0100 

Т949 Y=7485720.9900 X=4556465.6500 

Т950 Y=7485737.4100 X=4556457.3600 

Т951 Y=7485748.4200 X=4556451.9500 

Т952 Y=7485758.5800 X=4556447.3500 

Т953 Y=7485766.9000 X=4556475.0400 

Т954 Y=7485771.3000 X=4556489.6900 

Т955 Y=7485778.0600 X=4556512.6600 

Т956 Y=7485779.4700 X=4556517.9700 

Т957 Y=7485787.7100 X=4556542.6400 

Т958 Y=7485792.5900 X=4556557.5000 

Т959 Y=7485799.1100 X=4556580.8700 

Т960 Y=7485816.1300 X=4556574.7600 

Т961 Y=7485836.4200 X=4556567.6200 

Т962 Y=7485830.7500 X=4556544.9200 

Т963 Y=7485822.6100 X=4556510.2500 

Т964 Y=7485817.4600 X=4556492.2500 

Т965 Y=7485811.6900 X=4556469.4300 

Т966 Y=7485820.5100 X=4556466.6900 

Т967 Y=7485833.3800 X=4556463.0600 

Т968 Y=7485835.7300 X=4556489.2200 

Т969 Y=7485853.4600 X=4556486.7500 

Т970 Y=7485854.8600 X=4556494.0900 

Т971 Y=7485923.5100 X=4556487.1700 

Т972 Y=7485952.5600 X=4556484.0400 

Т973 Y=7485957.6500 X=4556495.3600 

Т974 Y=7485970.5000 X=4556505.1600 

Т975 Y=7485950.8281 X=4556507.2690 

Т976 Y=7485955.0200 X=4556547.8500 

Т977 Y=7485956.3600 X=4556562.1800 

Т978 Y=7485964.0500 X=4556562.1800 

Т979 Y=7485964.3900 X=4556566.7100 

Т980 Y=7485971.9100 X=4556566.5200 

Т981 Y=7485973.4900 X=4556586.2000 

Т982 Y=7485951.2100 X=4556589.0300 
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Т983 Y=7485958.3500 X=4556624.6400 

Т984 Y=7485960.1500 X=4556633.4800 

Т985 Y=7485966.7400 X=4556642.1100 

Т986 Y=7485975.5100 X=4556674.8800 

Т987 Y=7485982.8500 X=4556695.6900 

Т988 Y=7485994.3300 X=4556724.5700 

Т989 Y=7485996.1800 X=4556732.0400 

Т990 Y=7485992.6100 X=4556732.9400 

Т991 Y=7485968.2800 X=4556739.1500 

Т992 Y=7485940.7400 X=4556745.3300 

Т993 Y=7485896.6900 X=4556758.9000 

Т994 Y=7485896.8400 X=4556759.3100 

Т995 Y=7485849.7600 X=4556775.1400 

Т996 Y=7485841.5400 X=4556761.6700 

Т997 Y=7485834.5254 X=4556748.1789 

Т998 Y=7485814.3800 X=4556757.6800 

Т999 Y=7485810.6200 X=4556760.0900 

Т1000 Y=7485809.8300 X=4556758.4200 

Т1001 Y=7485807.3800 X=4556754.0400 

Т1002 Y=7485774.8300 X=4556759.1500 

Т1003 Y=7485784.1116 X=4556830.1606 

Т1004 Y=7485801.5600 X=4556827.8800 

Т1005 Y=7485840.8900 X=4556820.8800 

Т1006 Y=7485867.6200 X=4556816.1200 

Т1007 Y=7485877.0700 X=4556835.7400 

Т1008 Y=7485878.0600 X=4556836.5800 

Т1009 Y=7485885.9700 X=4556853.3100 

Т1010 Y=7485887.3600 X=4556856.9500 

Т1011 Y=7485894.2500 X=4556875.0100 

Т1012 Y=7485900.9900 X=4556893.1100 

Т1013 Y=7485901.3200 X=4556894.4100 

Т1014 Y=7485905.6000 X=4556911.2500 

Т1015 Y=7485851.2400 X=4556913.0600 

Т1016 Y=7485849.8100 X=4556913.1000 

Т1017 Y=7485852.8600 X=4556933.4200 

Т1018 Y=7485851.5400 X=4556940.3100 

Т1019 Y=7485856.1200 X=4556940.4700 

Т1020 Y=7485870.0700 X=4556943.2400 

Т1021 Y=7485868.2000 X=4556978.6400 

Т1022 Y=7485865.5300 X=4557008.5700 

Т1023 Y=7485867.3000 X=4557008.4300 

Т1024 Y=7485894.8400 X=4557006.2900 

Т1025 Y=7485923.7800 X=4557002.3300 

Т1026 Y=7485924.5900 X=4557002.2200 

Т1027 Y=7485926.0700 X=4557002.0200 

Т1028 Y=7485933.8200 X=4557013.4600 

Т1029 Y=7485938.9400 X=4557020.6200 
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Т1030 Y=7485937.8200 X=4557020.7300 

Т1031 Y=7485903.0600 X=4557024.0600 

Т1032 Y=7485904.9400 X=4557040.0500 

Т1033 Y=7485911.7600 X=4557039.9200 

Т1034 Y=7485921.2500 X=4557038.6900 

Т1035 Y=7485937.2900 X=4557036.3400 

Т1036 Y=7485949.7900 X=4557034.1200 

Т1037 Y=7485962.3000 X=4557051.4600 

Т1038 Y=7485968.3800 X=4557072.1400 

Т1039 Y=7485968.7600 X=4557073.6300 

Т1040 Y=7485976.1300 X=4557102.6400 

Т1041 Y=7485978.9500 X=4557117.1900 

Т1042 Y=7485977.9400 X=4557117.3100 

Т1043 Y=7485940.5500 X=4557117.1400 

Т1044 Y=7485935.4300 X=4557117.2600 

Т1045 Y=7485926.4900 X=4557117.4700 

Т1046 Y=7485912.0300 X=4557118.3100 

Т1047 Y=7485911.3600 X=4557118.3500 

Т1048 Y=7485910.7700 X=4557118.3800 

Т1049 Y=7485896.8400 X=4557119.4900 

Т1050 Y=7485886.7400 X=4557119.5700 

Т1051 Y=7485883.9800 X=4557119.5900 

Т1052 Y=7485870.5600 X=4557119.8800 

Т1053 Y=7485856.9800 X=4557118.6700 

Т1054 Y=7485847.9100 X=4557118.2800 

Т1055 Y=7485823.9200 X=4557118.2100 

Т1056 Y=7485823.9700 X=4557119.0300 

Т1057 Y=7485824.0000 X=4557119.5600 

Т1058 Y=7485825.3400 X=4557141.7800 

Т1059 Y=7485812.4984 X=4557141.1824 

Т1060 Y=7485788.4953 X=4557141.6833 

Т1061 Y=7485779.9200 X=4557142.9800 

Т1062 Y=7485757.3763 X=4557149.8486 

Т1063 Y=7485747.5400 X=4557151.3000 

Т1064 Y=7485726.6800 X=4557153.4500 

Т1065 Y=7485711.8100 X=4557154.9900 

Т1066 Y=7485688.4700 X=4557158.8300 

Т1067 Y=7485691.7300 X=4557175.4900 

Т1068 Y=7485691.9300 X=4557190.1500 

Т1069 Y=7485698.0900 X=4557189.6800 

Т1070 Y=7485715.2300 X=4557188.3800 

Т1071 Y=7485728.0200 X=4557187.4200 

Т1072 Y=7485762.2700 X=4557184.8300 

Т1073 Y=7485780.5500 X=4557183.4400 

Т1074 Y=7485791.7700 X=4557182.5900 

Т1075 Y=7485791.7000 X=4557195.7100 

Т1076 Y=7485791.6800 X=4557199.0700 
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Т1077 Y=7485791.6800 X=4557200.6000 

Т1078 Y=7485791.3200 X=4557208.1100 

Т1079 Y=7485791.6900 X=4557215.1000 

Т1080 Y=7485792.1100 X=4557222.9900 

Т1081 Y=7485792.5200 X=4557230.7400 

Т1082 Y=7485793.8800 X=4557246.8000 

Т1083 Y=7485805.0300 X=4557245.7400 

Т1084 Y=7485815.8000 X=4557244.7200 

Т1085 Y=7485822.4400 X=4557244.9300 

Т1086 Y=7485823.5000 X=4557255.4600 

Т1087 Y=7485824.9500 X=4557268.5200 

Т1088 Y=7485825.6700 X=4557274.9800 

Т1089 Y=7485827.6400 X=4557287.6700 

Т1090 Y=7485828.7800 X=4557295.0000 

Т1091 Y=7485861.4900 X=4557291.0800 

Т1092 Y=7485875.9800 X=4557289.3400 

Т1093 Y=7485927.6900 X=4557282.0500 

Т1094 Y=7485975.6600 X=4557280.3600 

Т1095 Y=7485970.8100 X=4557303.2600 

Т1096 Y=7485968.4300 X=4557312.9000 

Т1097 Y=7485962.7700 X=4557333.6700 

Т1098 Y=7485959.0400 X=4557346.3700 

Т1099 Y=7485953.6600 X=4557360.8600 

Т1100 Y=7485953.6500 X=4557361.2300 

Т1101 Y=7485953.3600 X=4557371.6300 

Т1102 Y=7485952.9400 X=4557386.8200 

Т1103 Y=7485951.9100 X=4557391.3100 

Т1104 Y=7485951.7400 X=4557392.0700 

Т1105 Y=7485953.1700 X=4557416.3300 

Т1106 Y=7485958.3800 X=4557413.8900 

Т1107 Y=7486037.7200 X=4557373.2900 

Т1108 Y=7486047.6400 X=4557368.2200 

Т1109 Y=7486098.0800 X=4557341.6000 

Т1110 Y=7486116.2700 X=4557332.0000 

Т1111 Y=7486118.6500 X=4557331.0700 

Т1112 Y=7486120.5900 X=4557330.3100 

Т1113 Y=7486144.6500 X=4557320.8700 

Т1114 Y=7486167.6800 X=4557311.3900 

Т1115 Y=7486182.6600 X=4557305.2300 

Т1116 Y=7486193.2000 X=4557300.8900 

Т1117 Y=7486226.7700 X=4557382.1100 

Т1118 Y=7486228.6900 X=4557384.0700 

Т1119 Y=7486229.9800 X=4557385.3800 

Т1120 Y=7486231.8800 X=4557387.3100 

Т1121 Y=7486235.2800 X=4557385.0800 

Т1122 Y=7486235.7000 X=4557384.3500 

Т1123 Y=7486237.0900 X=4557381.9400 
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Т1124 Y=7486239.1800 X=4557378.3300 

Т1125 Y=7486239.8300 X=4557377.2200 

 

Од најсеверната точка, границата на плански опфат се движи во југоисточен правец по 

граници на КП 2498, КП 1141/6, КП 1141/5, КП 1142/2, KP 1142/3, КП 2499/1, КП 1138, 

ја сече КП 1138, се совпаѓа со граница на КП 90, КП 91/1, КП 95, КП 96, КП 1171, КП 

1172/1, КП 1173/6, ја сече КП 98, се совпаѓа со граници на КП 99, КП 1181, КП 1182, 

КП 1184 КП 1248/1, КП 106/2, ги сече КП 106/2 и КП 1128/1, продолжува по граници 

на КП 1263/1, КП 1519, КП 1520, КП 1521, КП 1522, КП 1654, КП 1655, КП 1656/1, КП 

1656/2, 1657, КП 1663, КП 1669/2, КП 1672/2, КП 1672/1, КП 1673, КП 1680, КП 1681, 

КП 1687, КП 1688/2, КП 1689, КП 1691, КП 1690, КП 1763, КП 1758, КП 1757, КП 1755, 

КП 1756, КП 1754/1, КП 1753, КП 1751, КП 1752, КП 1750, КП 1858, КП 1783/3, КП 

1783/4, ги сече КП 1783/4, КП 1783/3 и КП 1783/1, продолжува по граници на КП 1784, 

КП 1785, КП 1787, КП 1788/2, КП 1788/3, КП 1788/1, КП 1791/1, КП 1774, КП 1772/1, 

КП 1770/1, КП 1630, ја сече 1771, продолжува по граници на КП 1771, КП 1768, КП 

1769/1, КП 1767, КП 1630, ја сече КП 1630, продолжува по граница на КП 1629, КП 

1628, КП 1624, КП 1623, КП 1622, КП 1634, КП 1636, КП 1638, КП 1639/2, КП 1639/1, 

КП 2501/2, КП 1535, КП 1534, КП 1532, ја сече КП 1540, продолжува по граница на КП 

1540, ја сече КП 1547, прод/олжува по граница на КП 1547, КП 1545, КП 1552, ја сече 

КП 1554/1, продолжува по КП 1558/2, КП 1558/1, КП 1558/2, КП 1557, КП 1560/3, КП 

1560/1, КП 1556/2, ја сече КП 1556/2, продолжува по граници на КП 1556/2, КП 

1555/3, КП 1512, КП 1513, КП 1515, КП 1516, КП 1498, КП 1499, КП 1485, КП 1487, КП 

1491/4, КП 1491/2, КП 1488, КП 1390/2, КП 1390/1, КП 1392, КП 1393, КП 1396, ги 

сече КП 1384, КП 1379, се совпаѓа со граници на КП 1383, КП 1382, КП 1381, КП 1380, 

КП 1371, КП 1368/1, КП 1366, КП 1266, КП 1264, КП 1267, КП 1268, КП 1269, КП 1270, 

КП 1271, КП 1272, КП 1274, КП 1275, КП 1276, КП 1277, КП 1278, КП 1279, КП 1280, 

КП 1281/1, 1281/3, КП 1282, КП 1281/3, КП 1281/2, КП 2500/1, КП 1129/1, ги сече КП 

150/2, КП 150/1, се совпаѓа со граници на КП 150/3, КП 151/2, КП 1129/1, ја сече КП 

1129/1, продолжува по граница на КП 188 и стигнува до најисточната граница на 

планскиот опфат. 

Од најисточната точка границата продолжува по граници на КП 188, КП 185, ја сече КП 

1130, продолжува по граници на КП 1330, КП 198, КП 196, КП 191/1, КП 192/1, КП 

1283, КП 1288/2, КП 1288/1, КП 1289/1, КП 1289/2, КП 1290/2, КП 1291, ја сече КП 

333/1, продолжува по граници на КП 1304, КП 1305/2, КП 1305/1, КП 1306, КП 1309, 

КП 1313/1, ја сече КП 1313/1, се совпаѓа со граници на КП 1314/4, КП 1314/1, КП 

1314/2, КП 1316, КП 1318, КП 1319/1, 1322, КП 1323/1, КП 1323/2, ги сече КП 1324 и 

КП 348, продолжува по граници на КП 1333, КП 1334/2, ја сече КП 1334/2, се совпаѓа 

со граница на КП 1348/1, ја сече КП 1347, продолжува по граници на КП 1347, КП 

1346, КП 1355, КП 1356, КП 1357, КП 1349, КП 1353, КП 1352/1, КП 1352/2, КП 1408, 

КП 1406/2, ја сече КП 333/1, се совпаѓа со граници на КП 1409, КП 1411, КП 1416/2, 

КП 1417, КП 1418, ја сече КП 1427/1, продолжува по граници на КП 1420, КП 1424, КП 

1427/1, ја сече КП 1427/1, се совпаѓа со граници на КП 1428, КП 1444/4, КП 1444/1, 

КП 1444/5, КП 1447/3, КП 1448/3, КП 1449/1, КП 363/8, КП 363/3, ги сече КП 363/7 и 

КП 363/1, се совпаѓа со границана КП 363/1, ја сече КП 363/1, се совпаѓа со граница 

на КП 363/1, ја сече КП 363/1, продолжува по граници на КП 363/3, КП 2502/2, КП 

1980/1, КП 1981/1, КП 1981/2, КП 1982/1, ја сече КП 380/3, се совпаѓа со граници на 

КП 1984/2, КП 1986/2, КП 1987/3, КП 1989/2, КП 1992/1, КП 2504, КП 2000/1, КП 

2121/3, КП 2137/2, КП 2137/1, КП 2368/2, КП 2368/1, КП 2370, КП 2372, ја сече КП 

2372, продолжува по граници на КП 2373/8, КП 2375/1, КП 2376, КП 2385, КП 2386, КП 

2387, КП 2390, КП 2398/1, КП 2398/2, КП 2401/2, КП 2402/2, КП 2404/2, 2404/1, КП 

2403/2, КП 2405, КП 2406, ја сече КП 795/3, продолжува по граници на КП 2409, КП 

795/2, ја сече КП 1132/2, продолжува по граници на КП 1137/1, КП 1008/2, КП 1008/1, 

КП 1007, ја сече КП 1137/1, се совпаѓа со граница на КП 801, КП 802/3, КП 803/2, КП 

803/1, ја сече КП 804, продолжува по граници на КП 800/2, КП 2506/1, КП 808/3, КП 

2413, КП 2414, КП 816, КП 817/1, КП 817/3, КП 812/2, КП 812/1, КП 812/3, КП 812/5, 

КП 811/2, КП 813/1, ја сече КП 1136, се совпаѓа со граница на КП 840/2, ја сече КП 

843/1, продолжува по граници на КП 840/3, КП 2439/6, КП 2439/1, КП 2442, КП 2444, 

КП 2450, КП 2452, КП 2463/1, КП 2468, КП 2484, КП 854, КП 855, КП 856/1 и стугнува 

до најјужната точка на опфатот. 
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Од најјужната точка, границата на плански опфат продолжува по граници на КП 856/1, 

КП 2491/1, ги сече КП 2509/1 и КП 6491/1 од КО Охрид 4, продолжува по граници на 

катастарски парцели од КО Охрид 4. Се совпаѓа со граници на КП 245, КП 246/1, КП 

246/3, КП 246/4, КП 246/2, КП 246/7, КП 246/5, КП 242/5, КП 649/1, КП 235, КП 232, 

КП 230/1, КП 226, КП 227, КП 228/1, КП 229/4, КП 215, КП 214, КП 210/2, КП 210/1, КП 

209/2, КП 209/1, КП 209/2, КП 210/1, КП 211, КП 175, ја сече КП 175, продолжува по 

граници на КП 175, КП 166, КП 165, КП 167, КП 155/1, КП 153, КП 151, КП 144, КП 141, 

КП 138/2, КП 137/1, КП 135/3, КП 135/1, КП 134, КП 128, КП 127, КП 125, КП 122, КП 

121, КП 120, КП 119, КП 118, КП 117, КП 116, КП 108, КП 107, КП 103, ја сече КП 

6421/1, продолжува по граници на КП 6421/1, КП 6489 и стугнува до најзападната 

точка од опфатот. 

Границата на планскиот опфат од својата најзападна точка продолжува сечејќи ги КП 

6489 од КО Охрид 4 и КП 1140 од КО Лескоец. Потоа продолжува да се движи по 

катастарски парцели од КО Лескоец. Се совпаѓа со граници на КП 575, КП 1134/1, ја 

сече КП 1134/1, продолжува по граници на КП 703, КП 704/4, ги сече КП 704/4 и КП 

704/3, се совпаѓа со граница на КП 704/1, КП 704/5, КП 707, КП 708, КП 710/5, КП 

710/6, КП 710/1, КП 711/1, КП 711/2, КП 711/3, КП 2210, КП 2212, КП 2214, КП 2216, 

КП 2208, КП 2207, КП 728, КП 731, КП 732, КП 2218/2, КП 2218/1, КП 2220/1, КП 2221, 

КП 2228, КП 2229, КП 2233, КП 2239, КП 2241/2, КП 2249/2, КП 2251/2, КП 2251/1, КП 

2250, КП 2252, КП 2254, КП 2255/2, КП 2255/1, КП 2256, КП 2257, КП 2204, КП 2203, 

КП 2079, КП 2078, КП 2077, КП 2075, минува низ КП 2074/3, се совпаѓа со КП 2071, КП 

2073, КП 2070, КП 2069, КП 2065, КП 753/1, ја сече КП 753/1, продолжува по граници 

на КП 753/1, КП 2061, КП 2048/2, КП 2049/2, КП 1902/2, КП 1902/1, КП 1901, КП 1899, 

ги сече КП 1898, КП 1897, КП 685, КП 682/2, се совпаѓа со граници на КП 682/2, КП 

682/1, ги сече КП 1134/2, КП 1134/1, продолжува по граници на КП 652, КП 653, КП 

654, ги сече КП 1134/1 и КП 1134/4, се совпаѓа со граници на КП 1134/4, КП 2505/3, 

КП 1728/1, КП 1728/2, КП 1727, КП 1725, КП 1726, КП 1724, КП 1723, КП 1734, КП 

1733, КП 1737/3, КП 1737/4, КП 1741, ја сече КП 673, се совпаѓа со граници на КП 

1743, КП 1744/1, КП 1746, КП 672/1, минува низ КП 672/1, се совпаѓа со граници на КП 

1722, КП 1721, КП 1720, КП 1719, КП 1718, КП 1716, КП 1711, КП 1708, КП 1707, КП 

385, КП 384, КП 383, КП 382/2, КП 1134/1, ја сече КП 1134/1, продолжува по граници 

на КП410/2, КП 410/3, ги сече КП 410/1, КП 409/2, КП 409/1, КП 408/2, се совпаѓа со 

граници на КП 408/2, КП 1134/1, КП 399/2, КП 399/3, ги сече КП 1139/2 и КП 1134/1, 

продолжува по граници на КП 1134/1, КП 75/2, КП 77, КП 79, КП 78, КП 1224/1, КП 83, 

КП 1224/1, ја сече КП 87, продолжува по граници на КП 1224/1, КП 1224/2, КП 1224/1, 

КП 1223/2, КП 1223/1, КП 1222, КП 1221/1, КП 1221/2, КП 1220, КП 1219, КП 1218/2, 

КП 1217, КП 1216/2, КП 1215/2, КП 1215/1, ги сече КП 56/2, КП 56/3, КП 57/3, се 

совпаѓа со граници на КП 55/1, КП 54/6, КП 54/4, КП 54/5, КП 54/1, КП 55/2, КП 54/3, 

КП 1209/1, КП 1209/2, продолжува по граници на катастарски парцели од КО Косел - 

КП 942/10, КП 942/1, КП 941, КП 940, КП 939/2 и КП 939/1. Границата продолжува по 

КП 2498 од КО Лескоец и стигнува до најсеверната точка. 

 

 

Површината во границите на планскиот опфат изнесува 1189122,58м2, односно 

118,91ха. 
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3. Специфични потреби и можности за просторен развој на подрачјето во 

рамки на опфатот 

 

Согласно член 8 од Договорот за изработка на урбанистички планови за села помеѓу 

Општина Охрид како набававуач (заверен од набавувачот со бр.09-5516/1 од  

26.06.2020год.) и Иванов инженеринг како носител на набавката (заверен од носителот 

на набавката со бр.0307-22/2020 од 30.06.2020год.), Урбанистички план за село 

Лескоец, Општина Охрид е дефиниран и ќе се изработува согласно член 14 став (2) 

точка 1 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр.32/20): 

„1. план со генерална и детална регулација, општи и посебни услови за 

градење, во кој се формираат градежни парцели, кој се донесува за поразвиени 

или поголеми села, села со густа и збиена изградба или села кои имаат историја 

на плански просторен развој “. 

 

Согласно член 38 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 
225/20, 219/21 и 104/22) Урбанистички план за поразвиено село се донесува за 

поголеми села со густа и збиена изградба и со историја на плански просторен развој. 

 

Урбанистичкиот план за поразвиено село содржи: 

 граница на плански опфат која претставува граница на село, 

 зони и граници на зони на намена на земјиштето, 

 граници на просторни единици, 

 генерална и детална регулација, 

 парцелација на градежното земјиште, 

 планско решение на сообраќајна мрежа со нивелманско решение, 

 планско решение за комунални и други инфраструктури со услови на 

приклучување на мрежите, 

 општи и посебни услови за градба, развој и користење на земјиштето и 

градбите, и 

 други одредби и податоци потребни за планските решенија. 

 

Предметниот планскиот опфат се наоѓа во границите на Светското природно и културно 

наследство на Охридскиот регион чијашто заштита и управување е уредено во Законот 

за управување со светското природно и културно наследство во Охридскиот регион 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 75/10) и Планот за управување со 

светското природно и културно наследство на Охридскиот регион со Акцсики план 

2020-2028 („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 45/20). 

 

 

ЗАШТИТНИ ЗОНИ НА ПРИРОДНОТО НАСЛЕДСТВО ВО ОХРИДСКИОТ РЕГИОН 

 

Заради подобро управување и одржување на исклучителната универзална вредност, 

односно контрола врз одредени активности што можат да извршат негативни влијанија, 

воспоставени се три заштитни зони, а секоја од нив содржи соодветни подзони. Овие 

подзони се воведуваат за да се рефлектираат посебните мерки за заштита што се 

применливи во овие зони.  

 

Првата заштитна зона се формира во појас од 50 m сметано од границата на 

катастарска парцела 1/1 (КП Охридско Езеро) и има три подзони (Ia, Iб и Iв).  

 

Втората заштитна зона има две подзони (IIa - се формира на подрачјата зафатени со 

рипариски живеалишта и IIб) - ги зафаќа природните и полуприродните живеалишта 

над 866 m н.в.  

 

Третата заштитна зона е формирана на деловите под кота 866 m н.в., односно 

зафаќа простори што се наменети за непродуктивни намени или, главно се користат за 

земјоделско производство.  

 

Подрачјето на планскиот опфат се наоѓа во рамки на третата заштитна зона. 
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Третата заштитна зона ќе ги опфати просторите со непродуктивна намена (населби и 

друго градежно земјиште) и продуктивно земјиште (земјоделски поседи, пасишта и 

шуми), што се застапени меѓу котата 866 m н.в. и надворешната граница на првата 

заштитна зона. Во оваа зона ќе се овозможи развој на населбите, туризмот и 

инфраструктурата, но ќе се дефинираат посебни услови. 

 

Забранети активности во заштитната зона III: 

 интензивно земјоделско производство со примена на арско, хемиско ѓубриво и 

пестициди кои ги загадуваат површинските и подземни води; 

 зголемување на урбаните опфати на населбите за не повеќе од 20%; 

 изградба на инфраструктурни градби, освен кога проектите се од јавен интерес 

и кога за нив се спроведува стратегиска оцена и/или оцена за влијание врз 

животната средина и социјалните аспекти, како и оцена на влијанието врз 

културното наследство; 

 други активности што може да го нарушат пределот и да ги загрозат 

исклучителните вредности. 

 

 

МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО ВО ОХРИДСКИОТ РЕГИОН 

 

Мерките за заштита на културното наследство подразбираат обезбедување непосредна 

заштита на начин кој ќе ги зачува изворните историски, урбанистичко-архитектонски, 

уметнички и естетски вредности, односно зачувување на исклучителната универзална 

вредност на регионот. Во поширока смисла, мерките за заштита ќе овозможат и 

внесување нови содржини во рамките на регионот во согласност со современите 

потреби на стопанските, туристичките, културните и другите дејности, но со 

максимално почитување на исклучителната универзална вредност. 

 

Заштитата на културно наследство во Охридскиот Регион ќе се темели на неколку 

принципи: 

 oбезбедување реверзибилност како принцип во конзерваторско - 

реставраторскиот третман на наследството;  

 зачувување на автентичноста (да се овозможи максимално зачувување на 

оригиналниот градителски материјал, да не се дозволи новите интервенции да 

доминираат над оригиналното ткиво, туку да се почитува неговиот потенцијал);  

 во просторните планови во чиј опфат има заштитени споменички целини 

потребно е во најголема можна мерка да се задржи и да се ревитализира 

историската матрица на целината. Поради губење на просторниот идентитет, не 

е оправдана промената на структурата и типологијата на постојните објекти со 

нивно функционално поврзување во поголеми просторни целини; 

 урбанистичкото планирање ќе има за цел постигнување хармонија, избегнување 

несакани функции и задржување на постојната големина на градбите, како и 

нивните функционални и културни вредности по принципот на интегрирана 

заштита; 

 заштитата се однесува и на активности неопходни за создавање услови за 

опстанок на подрачјето/споменикот/локалитетот, вклучително и намалување на 

визуелната загрозеност; 

 при планирањето на изведување нови инфраструктурни проекти или поголеми 

градежни активности во регионот задолжително е изготвувањето на Оцената на 

влијание врз културното наследство (ХИА); 

 по донесувањето на урбанистички планови усогласени со овој план, изградбата 

на објекти или преземање мерки на непосредна заштита со кои непосредно или 

посредно се нарушува интегритетот на заштитеното добро, односно заштитеното 

подрачје задолжително е со пропишани заштитно-конзерваторски услови. 

 

Имајќи ги предвид комплексноста и разновидноста на културното наследство, а со цел 

негова соодветна заштита, одржлив развој и контролирана урбанизација, во 

Охридскиот Регион се дефинираат неколку заштитни зони со специфични услови и 

мерки за зачувување: 

 градски урбани центри; 
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 религиско наследство; 

 села и крајбрежни населби; 

 археолошки локалитети. 

 

При ревитализацијата на селата и крајбрежните населби со амбиентални вредности 

потребно е да се применат форми на заштита за постигнување едукативни, еколошки и 

туристички ефекти, а кај локалното население да се поттикнува грижата за 

наследството. Тоа се однесува на руралните населби и населбите од крајбрежјето на 

Охридското Езеро кои имаат потреба од интегрален пристап во заштитата и зачувување 

на пределот од агресивните намени. 

 

Постојат и две дополнителни зони надвор од градот: зона III-г (опфати на села) и зона 

III-д (урбани опфати надвор од градот и надвор од селата).  

 

Планскиот опфат на УПС Лескоец, Општина Охрид е дел од дополнителните зони 

надвор од градот: III - г заштитна зона - опфати на села. 

 

Забранети активности во заштитната зона III-г: 

 интензивно земјоделско производство со прекумерна употреба на 

пестициди/ѓубриво кои загадуваат; 

 изградба на објекти со намена семејно домување повисоки од П + 2 ката и 

поголем процент на изграденост од 50%, освен за селата од збиен тип; 

 зголемување на урбаните опфати на селата за повеќе од 20%; 

 реконструкција на легално изградените станбени објекти во постојниот габарит; 

 други активности што може да го нарушат пределот и да ја загрозат 

исклучителната вредност. 

 

Генерално гледано, мерките за заштита во крајбрежјето на Охридското Езеро ќе 

обезбедат трајно зачувување на природните и на културните вредности и ќе спречат 

значајни промени на тие вредности преку следните активности: 

 зачувување на природниот амбиент и спречување пренамена и заземање на 

овие простори за градежни активности кои би го нарушиле крајбрежниот пејзаж; 

 спречување на градежното зафаќање на релјефни возвишенија, доминантни 

места каде со изградбата на објекти ќе се наруши крајбрежниот пејзаж; 

погледите од панорамските видиковци во голема мера го подобруваат 

разбирањето на карактерот, поставеноста и општиот изглед на доброто; 

 изградба на објекти надвор од границите на градските подрачја ќе биде со 

контролиран габарит; при обликувањето на градбите ќе се користат материјали 

и бои приспособени на природните обележја на околниот простор и 

традиционалната архитектура; 

 штитење на значајните визури од градење на големи градби; 

 планирање на трасите од инфраструктурата (патишта и сл.) ќе биде долж 

природната релјефна морфологија на теренот, а доколку се потребни поголеми 

морфолошки промени (насипи, засеци и сл.) се препорачува градежните 

елеменети да бидат одвоени од теренот за да се обезбеди целовитост и споеност 

со пределот; 

 типологијата, габаритот и висината за изградба на угостителско-туристички како 

и објекти за одмор и рекреација надвор од населените места ќе се одредуваат 

врз основа на анализа на визуелната поставеност и вклопеност во постојното 

природно опкружување. 
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4. Општи и посебни цели на планирањето и програмски содржини што треба 

да бидат предмет на планирањето 

 

Општи цели за изработка на Урбанистички план за село Лескоец, Општина Охрид се: 

 рамномерен просторен развој; 

 рационално уредување и користење на просторот; 

 создавање и унапредување на условите за хумано живеење и работа на 

граѓаните; 

 надминување на урбаните бариери на лицата со инвалидитет; 

 одржлив просторен развој;   

 сочувување на квалитетот и унапредување на животната средина и природата;  

 справување со климатските промени; 

 сочувување и заштита на недвижното културно наследство и 

 безбедност од природни и технолошки катастрофи и хаварии. 

 

Целите на урбанистичкото планирање се остваруваат со применувањето на начелата на 

урбанистичкото планирање и уредувањето на просторот во процесот на изработување, 

донесување и спроведување на урбанистичките планови и тоа: 

 интегрален пристап во планирањето; 

 грижа и развој на регионалните особености; 

 остварување на јавниот интерес и заштита на приватниот интерес; 

 јавност во постапката за изработување, донесување и спроведување на 

плановите; 

 инклузивност и партиципативност во постапката за изработување, донесување и 

спроведување на плановите;                                                                  

 хоризонтална и вертикална усогласеност и координација во планирањето и 

 уважување на научно и стручно утврдените факти и стандарди. 

 

Согласно со член 75, 76 и 77 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник 

на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22), во рамки на планскиот опфат се планираат 

содржини кои спаѓаат во следните групи на класи на намени: 

 

А - ДОМУВАЊЕ И ПРЕСТОЈ 

 

Б - ДЕЛОВНИ И КОМЕРЦИЈАЛНИ НАМЕНИ  

 

В - ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ И ИНСТИТУЦИИ 

 

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА 

 

Д - ЗЕЛЕНИЛО, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ 

 

Е - ИНФРАСТРУКТУРИ 

 

Задача на планската документација е изработка на Урбанистички план за село, со која 

ќе се постигнат следните цели: 

 Усогласување на Урбанистичкиот план за село со поставките на Просторниот 

план на РМ; 

 Дефинирање на единици на градежно земјиште за просторна дистрибуција на 

планираните намени и дефинирање на плански услови за организација, 

уредување, изградба, развој и користење на земјиштето и градбите застапени со 

планираните основни намени; 

 Дефинирање на примарна и секундарна сообраќајна инфраструктура - улична 

мрежа и пристапи до единиците на градежно земјиште формирани во рамките на 

планскиот опфат; 

 Оптимално дефинирање на мрежи и објекти од комуналната инфраструктура; 

 За единиците на градежно земјиште формирани во рамките на планскиот опфат 

да се дефинираат услови за: 

- заштита и унапредување на животната средина, природното наследство и 

културното наследство; 
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- заштита и спасување, заштита од пожари, воени разурнувања и природни 

катастрофи; 

- движење на лица со посебни потреби; 

- урбано зеленило и озеленетост; 

- други услови кои произлегуваат од специфичноста и карактеристиките на 

просторот на единиците на градежно земјиште. 

 

Основа за изработка на Урбанистички план за село Лескоец, Општина Охрид се 

следните документи: 

 Условите за планирање на просторот кои произлегуваат од Просторниот план на 

РМ, 2002-2020 година (техн.бр. Y12321 од септември 2021) за кои е издадено 

Решение од МЖСПП - Сектор за просторно планирање со бр.УП1-15 1393/2021 

од 27.09.2021год.) 

 Ажурираната геодетска подлога; 

 Планската програма за изработка на УПС. 

 

Урбанистичкиот план за село ќе се изработи согласно методологијата пропишана во 

важечката законска и подзаконска регулатива и други релевнтни прописи: 

 Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр.32/20); 

 Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 

и 104/2022). 

 Закон за управување со светското природно и културно наследство во 

Охридскиот регион (Сл.Весник на РМ бр.75/10) 

 Законот за заштита на природата (Сл.весник на РМ бр.67/04, 14/06, 84/07, 

35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16 и 

113/18 и Сл.весник на РСМ бр.113/18) 

 Законот за заштита на Охридското, Преспанското и Дојранското Езеро (Сл.лист 

на СФРЈ бр.45/77) 

 Планот за управување со светското природно и културно наследство во 

Охридскиот регион (2020 - 2029) со Акциски план (Сл.весник на РСМ бр.45/20) 

 



Peny6ar-rxa Ceoepua MaxeAoada

Mr.rHr.rcrepcrBo 3a rctBorHa cpeAr,IHa

H rlpocTopHo IInaHHpaIbe

Republika e MaqedonisE s€ Veriut

Ministria e Miedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hap6sinor

CEI{TOP 3A IIPOCTOPHO IIJIAH14PATbE

Apx.6p. YII1-15 1393 12021

? 7 -0s- 20?1
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Bpr ocHona Ha qJreH 88 og 3axonor 3a orrrxTaTa y[paBHa rrocTanKa ("Clyx6eu BecHr,rK Ha

Peny6.rurca Mar<egonraia' 6p. Da/E), KaKo 14 Bp3 ocHoBa Ha qlreH 42, cras I u craB 9 oA

3arconor sa yp6anrcruvxo nnaHl4palbe ("Cayx6en BecHI'IK Ha Peny6aur<a Maxegoultia" 6p'

32120\, a Bo BpcKa co qJreH 4, cras 3 oA 3aKoHor 3a cnpoBeAyBalbe fla npocropHl.ror [raH
Ha Peny6rura Mar<egon{a ("Crryx6eu BecHI4K Ha Peny6allra Mar<egoHvria" 6p. 39lO$'

MI.IHI{CrepoT 3a X}'IBOTHa CpeAxHa I{ npoCTopHO EnaHl{pa}*'e, ro AOHeCe CJIeAHOTo:

PEIIIEHI4E
sa Ycnonu aa n aHl{parbe Ha [pocropor

1. Co osa Perrenue Ha OlmruHa Oxpug, ce [3AaBaar Ycaog 3a nJIaHI{paBe Ha

fipocropor 3a r.r3pa6oTKa Ha yp6aHHcTrrKr,r nJraH 3a ceno .IIecKoe4, On[rrr,rua Oxpng.

floapuuHara na naaucxlrot on$ar u3HecyBa 118,91 xa'

IIpN u:pa6orra Ha nraHcKara gor<yr*leuraqula, Aa ce I{Ma Bo [pe,4B[rA AeKa Bo

HeflocpeAHa 6tuluna Ha nrraHcKr,toT on$ar utra x3AaAeHo Ycrosu :a nnaH[parbe Ha

npocropoT :a: IIYil.{ 3a r43rpaA6a Ha o6ieKT}.r co ocHoBHa KJraca Ha HaMeHa f2 so Ito

I(ocel, co rex.6p.V31116 14 Yc.noeu 3a nraHr4pa]be Ha npocTopoT sa u:pa6Orxa na [YlI
oxpr14 co rex.6p.Y15006, rora rpe6a ucrure 4a fl,I r.tH(oprlopr{pa so yTI sa ceno IIecKoeq.

Ycrosu ga naaHr{paE e Ha npocTopor rpe6a ga npeTcTaByBaaT Bne3HI,I [apaMeTplt u

HacoK[IIpunnaHI{paILeToHanpocTopoT[InocTaByBalieToHanJIaHcKllTeKoHl{enql,rfir,r
peurenuja no crrTe O6naCTr peneBaHTHH 3a rrnaHr{palbeTo Ha [pocTopoT BO cooABeTHI,Ior

nnaHcKr,r AoKyMeHT, Bo coulacHocr co flpocropHl'Ior rlnaH Ha Peny6arma Mare4ounia'

2.Yclosure 3a nnaHl'Ipabe Ha npocropor oA ToqKa 1ua osa PerueHrze, n:pa6oreHu

oA Areuqniara 3a nnaHr,rpalbe Ha npocropor co rex 6p. Yl232l ce cocraBeH Aen Ha

I)euenuero.
3. Ycroslfie 3a nraHl,Ipalbe Ha npocropor 3a Ir3pa6orKa Ha yp6aHI'IcrqKI4 [raH 3a

ce,ro Ilecxoeq, Onurruua Oxpn4, co4pxar onllrrl'l u noce6xn o4pe46u, HacoKI4 H pelueHuia

,.r 3aKnyqHr,r corneAyBalba co o6Bp3yBaqKa aKTIiBHOCT OA [JIaHCKara AOXyr'aeurar{r',tia oA

noBr4coKo Ht4BO I4 rpaol4qKlr [pl4no3l4 KOI'l flpercraByBaaT I43BOA OA nnaHOT'

4. EAna oA flJIaHCKI4Te onpeAer6l/I yrBpAeHI4 co npocropHl'Ior nnaH Ha Peny6auxa

Maxegonuja e paqlroHanHo Kopl{crerbe ua leuirurreto 3apaAI'I rlro e Heo[xoAHo npeA

MBnncrepcrBo 3a xxBorHa cPeALrHa

x npoc'ropHo nnaHHpatrle Ha

Peny6rrKa ceBepHa MaKeaoHI{ia

+189 2106 212

'rww-moepp.gov.mk

tlroura{ "IlpecB€ra 
BorcpoArqa" 6p.3, C(onie

Pefly6rxxa CeBepfla MaxeAofl ,ia



3anoqHyBaE e Ha CI'ITe aKTI{BHOCTI, Aa Ce yTBpAI'I eI(OHOMCKaTa I4 O[IIITeCTBeHa

onpaBAaHocT 3a 3a0a(aI+,e Ha npeAnoxeHaTa [oBprrlI4Ha Ha nJraHcKItoT onQar aa celoro.
5. Co qea Aa ce o6e36eAr,r 3arrlTr{Ta I,t yHanpeAyBa}re Ha )KxBorHara cpeAlrHa rrpr4

r43pa6orKa Ha nJraHcKara AoKyMeHTar{ria [orpe6Ho e Aa ce noquryBaar oApeA6I4Te

nponHrrraHH Bo 3aKoHor 3a xr4BorHa cpeAr4Ha ("Cnyx6eH BecHuK Ha PM" 6p. 53105,81105,
24107, t59108,83109,4811o,124110,51111,123112,93113,187113,42114,44115,129115,192/15 n

39/16) raro u noA3aKoHCKr4Te aKT .qoHeceHI,I Bp3 ocHoBa Ha ucrr{or.
6. flpegnernara noKal{xia ce Haofa no on$ar na npocropor 3aIxrIlTeH KaKo cBercKo

npHpoAHo H KyrrypHo HacJreACTBo Bo Oxpr4AcKI(I4or perrloH, 3apaAI{ IIITo e norpe6uo ,qa ce

noquryBaar ogpeg6ure oA 3aronor 3a y[paByBa]6e co cBercxoro apupoAHo I4 KynrypHo
HacneACTBo no OxpuAct<uor pernox (Cnyx6eH BecHI4K xa Peny6ar,fi<a Mar<e4ouuia, 6poj
75/10), Ilrranor 3a ynpaByBalbe co Ceercxo [p[rpoAHo I4 KynrypHo HacneAcrBo Ha

Oxpr.r4cnuor perrou (Cnyx6eH BecHr4K ua Peny6rurxa Cerepua Maxegoauia, 6po1 a5/20),
raro u o4,peg6ure xa I{ounenquja'ra Ha yHECI(O I,r AoKyMeHTxre AoHeceHI4 oA opraH}'Ire
rra ooaa Opraunsaqlrja.

7. tlpu AoHecyBalbero Ha OArryKa 3a cnpoBeAyBau)e urwr Ogryra :a ne
cnpoBeAyBaI6e Ha cTparerr4cKa orleHa 3a npeAMerHara AoKyMeHTal{uia :a Yp6aurcrvxra
nrraH 3a cerro Ilecxoeq, Onurrusa Oxpr.r4, :agoaxurenHo Aa ce 3eMar Bo npeABI4A

HacoKrrre 3a norpe6a oA cnpoBeAyBa}be Ha CTparefI,IcKa oqeHa na uujaHre,o ep:
)nr.rBorHaTa cpeAr.rHa, KaKo r,r 3a6ene[IKI{Te 14 3aKnr{oql4Te oA ceKTopcKI,ITe o6lacrrl
orrtlareuu co flpocropHuor flrraH Ha Oxpr,rgcro-npecfiaHcK[or petuoH Koi e pa3pa6orKa Ha

flpocropuuor nnaH Ha Pefly6nura Marcegonuia.

OBPA3JIO)KEHI'E

Onurrnxa Oxprg, npr ocHoBa Ha qneH 42, cran I o4 3arouor sa yp6anucrnuxo
rnaHxpalbe ("Cryx6en BecHI4K Ha Perry6ar.xa Mare4onuia" 6p. 32120), noAHece 6apal6e
npery e-yp6axuaar"r, co 6pol Ha [ocranKa yll 36107, Ao AreHIIHiara 3a [naHl4pa]+,e Ha

npocropor 3a u3AaBabe Ha ycnoBl4 3a [naHI,IpaI6e Ha apocropor :a u:pa6orra ua

Yp6anucrurr rrJraH 3a ceno .IlecKoeq, OnurruHa Oxpug. flonpurl,IHara Ha IIJIaHCKIlor

onQar usnecyea 118,91 xa.
Cornacso qner 42, c'ras 8 oA I{croI,IMeHI,ror :axon, Arenquiara 3a []IaHI,Ipa]be Ha

npocropor ru uapa6oru Ycrogll,e 3a nnaHupalbe Ha npocropor sa n:pa6orxa Ha

Yp6auucruxlr nlaH 3a ceao Jlecrcoeq, Onurtnna Oxpr,I4 r.r rI{ AocraBI4 go Muuucrepcrnoro
3a xr4BorHa cpeAr,rHa 14 npocropHo rnaHr.Ipabe nog 6p. Y[1-15 139312021 oa 20.09.2O27

roAr{Ha.
Ycrosr4re 3a nnaHr.rpal*,e Ha npocropor ce [3AaBaar :a rlspa6orKa Ha

Yp6auucruvxn flrlarr 3a ceJro Jlecroeq, Onuruxa Oxprg n [percraByBaar Bne3E]'I

napaMeTp14 x cMepHr4rll4 EpI4 IInaHupaI6eTO Ha IIpOCTOpOT I{ IOCTaByBa]r,eTO Ha nllaHCKl'Ire

KoHqenqr4r,r u perueuuja no cure o6.nacru peneBaHTH14 3a nnaHI4pal6ero Ha npocropor.
3axryuuure corneAyBarla, ge$raHupanu so Ycroeure 3a [naHl4paE e Ha npocropor

KoH npor43rreryBaar oA flpocropnuor rJIaH Ha Peny6nlrxa Maxe4our,rla npercraByBaar
o6ep:ynaurcu axrr,rBHocru Bo noHaraMolrlHoro [JIaHI,Ipa]6e Ha npocropor.

i



Bps ocnoea Ha ropeHaBeAeHoro, a corracHo ulex 88 og 3aroHor 3a onllTa ynpaBHa

no.run,.u (,,c1. neGrnr na Peny6lr,rxa MaxeAonr{a" 6p. ]I2all5\, Muuucrepcrcoro :a

)r(r4BorHa cpeAHHa I{ flpocropHo nnaHl4pa]be ro AoHece osa PemeHue Ha Yclosu sa

nnaHlrpalse Ha npocropor 3a I'I3pa6orKa Ha yp6aHngIIIqKl{ nnaH 3a ceJlo Ilecroeq'

OnurruHa OxpnA,vr op;ry.ru KaKo Bo AI'IC[o3I'trI'IBor.

IIPABHA IIOYI(A: flporun osa Peuexue 3acelHarara iannocr r.t opraaor roi ro
noArorByBa nraHCKI'IOT AoKyMeur uoxe 4a usiaM xaa6a no poK oA 15 (IIerHaecer)geHa o4

Aerror Ha nplleMor Ha oBa PeIxeHI'le Ao r4pxaBHara Kouucuja 3a oAnyqyBa}be Bo ynpaBHa

nocraflKa 14 nocranKa oA pa6oreH 0AHOC BO BTOp CTeleH'

NO OBIIACT}tsA}bE HA MI4HI4CTEP
BOAI4TEN HA CEITTOP
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500 метри
1000 метри

гран ица н а опфат

Заштитни зони

Легенда:

-razrabotka-IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJAIZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA-razrabotka-

 туристички локалитет
подрачје н а UNESCO

туристички простор од 
меѓун ародн о зн ачење
зон а за експлоатација н а 
мин арали

н ацион ален  парк

н аводн уван а површин а 
по 2020 г.

н аводн уван а површин а

Преспа парк
шума и шумско 
земјиште

овоштарн ик

пасиште
земјоделско 
земјиште

ливада

лозје
н епродуктивн о 
земјиште

2 0 2 4 6km
Р 1:200 000

аеродром!<o

железн ица

автопат
магистрален  пат
регион ален  пат

тран зитен  коридор

УП за село
Лескоец



2005-2020PROSTOREN PLAN NA OHRIDSKO-PRESPANSKIOT REGION

Karta: A2110820Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT
MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

Sintezni karti

-razrabotka-IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJAIZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA-razrabotka-

2 0 2 4 6km
Р 1:200 000

Легенда:

границ а на опфат
општинска границ а

!# ц ентар на мезорегион со 
спец ифични функц ии

# ц ентар на микрорегион
ц ентар на просторно-
функц ионална единиц а

!. рурален општински 
ц ентар

Култура

" други културни 
манифестац ии

" библиотека
" дом на култура
"ñ музеј

Социјална заштита
" дом

"детска градинка
Физичка култура

" објект на физичко 
воспитување во 
воспитно образовна 
институц ија

" објект за спорт и 
рекреац ија

јужна

северна

Оски на развој

!
Образование
основно
средно
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"!
""
"

Здравство
"G примарна 
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"u секундарна 
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УП за село
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Вапила

Глобочица

Vodostopanska i energetska infrastruktura
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Р 1:200 000

2005-2020PROSTOREN PLAN NA OHRIDSKO-PRESPANSKIOT REGION

Karta: A2110821
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT
MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

Sintezni karti
Легенда:

-razrabotka-IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJAIZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA-razrabotka-

одводнувана површина
наводнувана површина
наводнувана површина 
по 2020

старо корито-р.Сатеска
водостопанско подрачје

%U пречистителна станица
канализационен систем
водоводен систем

$T извориште

река

граница на опфат
општинска граница

железница

автопат
м агистрален пат
регионален пат

природно езеро

нафтовод АМБО
гасоводен систем
далновод 35 kV
далновод 110 kV
далновод 400 kV

 трафостаница 110 kV
Ò трафостаница 35 kV

 трафостаница 400 kV

акум улација по 2020
акум улација
брана

%[ рудник
#³ м ала хидроелектрана
%U хидроелектрана

УП за село
Лескоец



Вапила

Глобочица

Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
општинска граница

2 0 2 4 6km
Р 1:200 000

2005-2020PROSTOREN PLAN NA OHRIDSKO-PRESPANSKIOT REGION

Karta: A2110822
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT
MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

Sintezni karti

река
природно езеро и акумулација

граница на опф ат
Легенда:

-razrabotka-IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJAIZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA-razrabotka-

Културно наследство

 поединечен споменик
% заштитена археологија

простор со режим на заштита

# целина

Унеско

$T интегрирано спречување и 
контрола на загадување  заштитни зони на извори 

за водоснабдување

 рекултивација на
деградиран простор

регион за управување со 
животната средина

заштитна крајбрежна зона

заштита на простор со
природни вредности
заштита на земјоделско 
земјиште
природен коридор

Преспа парк

УП за село
Лескоец
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